
this is proformance

Bezpečnost práce
Méně bakterií díky čističce 
vzduchu VAC 800-EC
 Strana 22

Metalwork
Speciály pro opracování 
kovu
 Strana 26

Sortiment
Produktové novinky 
na jaro 2021
 Strana 4-8

Vyšší výkon
na každou stavbu

 Strana 10

# 1 / 2 0 2 1

Akce platné do 31.07.2021 · Pouze u autorizovaných 
partnerů a pouze do vyprodání zásob Novinky

a top-
nabídka



AP 10.8 V AP 18.0 V 
 � Integrovaná ochrana vybíjení 

a přebíjení
 � Ochrana proti prachu a stříka-

jící vodě
 � Integrovaný ukazatel stavu 

nabití. Okamžitá informace 
o aktuální kapacitě aku-článků

Obj. číslo 445.886 445.894

AP 18.0 V 2.5 Ah 5.0 Ah
Cena bez DPH 66,90 € 104,00 €

Obj. číslo 418.048 439.657 438.294

AP 10.8 V 2.5 Ah 4.0 Ah 6.0 Ah
Cena bez DPH 51,00 € 62,60 € 94,00 €

Li-Ion akumulátory 

Energie jako nikdy!
Nejmodernější akumulátorový systém FLEX je na nejvyšší technologické 
úrovni.  
FLEX-akumulátory jsou elektronicky zapojeny do chytrého řídícího systému 
pro optimalizaci využití výkonu s ohledem na kapacitu článků – bez pře-
hřívání. Inteligentní řídící jednotka zajišťuje zachování optimální teploty 
baterií při zachování dostatečného výkonu i při náročných aplikacích.  
 
To přináší všem uživatelům FLEX aku-techniky podstatně více energie vždy, 
když je jí pro bezproblémovou práci potřeba.

3-letá záruka také 
na akumulátory  
a nabíječky!
Podrobnosti na zadní straně

ROKY

2 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K U - T E C H N O L O G I E



KEEP CONTROL
Chytrá technologie řídí a sle-
duje aktivitu stroje a proces 
vybíjení a poskytuje informa-
ce o stavu nabíjení prostřed-
nictvím LCD displeje.

KEEP COOL™ 
Unikátní integrovaný chladicí 
systém zajišťuje udržování 
konstantní teploty i při vel-
kém zatížení.

POWER BATTERY 
Výkonné Li-Ion články 
akumulátoru poskytují 
napájení 10,8 nebo 18 V.

 � pro akumulátory 10.8 V a 18.0 V
 � integrované chlazení akumulátoru, 

ochrana proti přehřívání, přetížení 
a přebíjení

 � LCD-ukazatel stavu nabití
Nabíjecí čas 
- 40 min. pro akumulátor 2.5 Ah 
- 50 min. pro akumulátor 5.0 Ah

Velkoformátový barevný LCD 
displej s informacemi o průběhu 
a stavu nabití zobrazující zbývající 
čas nabíjení. 

Nabíječka CA 10.8 / 18.0Nabíječka CA 10.8 

NabíječkaAku-stroj

 � pro akumulátory 10.8 V
 � integrované chlazení akumulátoru, 

ochrana proti přehřívání, přetížení 
a přebíjení

 � LED-ukazatel stavu nabití
Nabíjecí čas 
- 40 min pro akumulátor 2.5 Ah 
- 50 min pro akumulátor 4.0 Ah 
- 85 min pro akumulátor 6.0 Ah

Obj. číslo 418.021

Cena bez DPH 42,40 €

Obj. číslo 417.882

Cena bez DPH 61,70 €

Energie jako nikdy!
Nejmodernější akumulátorový systém FLEX je na nejvyšší technologické 
úrovni.  
FLEX-akumulátory jsou elektronicky zapojeny do chytrého řídícího systému 
pro optimalizaci využití výkonu s ohledem na kapacitu článků – bez pře-
hřívání. Inteligentní řídící jednotka zajišťuje zachování optimální teploty 
baterií při zachování dostatečného výkonu i při náročných aplikacích.  
 
To přináší všem uživatelům FLEX aku-techniky podstatně více energie vždy, 
když je jí pro bezproblémovou práci potřeba.

Proformance - patentovaný profi výkon  
aku-systému odpovídá nejnáročnějším 
požadavkům!
Dlouhá doba chodu, dlouhá životnost, vysoký 
maximální výkon. To dokáže pouze FLEX-systém: 
s patentovaným chlazením akumulátorů dosa-
huje FLEX optimální ochrany stroje i bateriových 
článků.  Aku-management-systém zajišťuje 
permanentní výměnu dat mezi strojem, akumulá-

torem a nabíječkou a průběžně optimalizuje 
všechny potřebné parametry. Tím poskytuje 
vždy dostatečný přísun potřebného výkonu 
a zajišťuje spolehlivé aplikační využití bez 
ztráty energie.

3Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K U - T E C H N O L O G I E



OBJ. ČÍSLO 504.041

 � 1x GE MH 18.0-EC
 � 1x okrajová brusná hlava MH-R
 � 1x Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní brašna

OBJ. ČÍSLO 504.122

 � 1x GCE 6-EC
 � 1x okrajová brusná hlava MH-R
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 374

Handy Giraffe
GCE 6-EC Kit MH-R
 � Inovativní systém výměny brusných hlav
 � Okrajová brusná hlava s postranním posuvným segmentem
 � Ideální pro broušení sádrokartonových desek, tepelně 

izolačních polystyrenových desek a pro úpravu povrchů
 � Plynulá regulace otáček, konstantní udržování otáček, 

ochrana proti přetížení, opětovnému spuštění a kontrola 
teploty

 � Efektivní odsávání prachu, čisté pracovní prostředí
 � FLEX Clip-systém 
 � Lehká a kompaktní pro práci na malých plochách, úzkých, 

hůře přístupných místech

Vybaveno inovativním 
systémem výměny brusných 
hlav. Brusné hlavy lze jed-
noduchým kliknutím uvolnit 
a vyměnit.

Kardanické uložení brusné 
hlavy přináší vysokou flexi-
bilitu a optimální přisazení 
brusné podložky na stěny 
a stropy.

Kryt s rukojetí pro pohod-
lnou manipulaci a přesné 
vedení.

Materiálu odpovídající 
rychlost broušení nastavi-
telná díky regulaci.

Technické údaje GCE 6-EC

Jmenovitý příkon 600 Wattů
Jmenovitý výkon 400 Wattů
Otáčky na prázdno 1100 - 1650 /min
Zdvihy na prázdno (MH-T) 3800 - 5700 /min
Zdvihy na prázdno (MH-X) 3100 - 4600 /min
Ø brusného nástroje 225
Rozměry (d x š x v) 300 x 110 x 150 mm
Rozměry včetně hlavy (d x š x v) 360 x 260 x 210 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost bez hlavy 1,2 kg

Aku-Giraffe + systém výměny brusných hlav
GE MH 18.0-EC/5.0 Set+MH-R
 � Inovativní výměnný systém. Brusné hlavy lze jednoduchým kliknutím 

povolit a vyměnit
 � Okrajová brusná hlava s postranním posuvným segmentem
 � Lehké držení: díky optimálnímu vyvážení mezi motorem a brusnou hlavou
 � Electronic Management System (EMS) 
 � Předvolba otáček potenciometrem, ochrana proti přetížení, opětovnému 

spuštění a  kontrola teploty
 � Velmi kompaktní, lehký stroj s optimalizovaným uživatelským komfortem 
 � Efektivní odsávání prachu, čisté pracovní prostředí
 � FLEX Clip-systém
 � Možnost připojení prodlužovacího dílu 500 mm, bez nástrojů
 � FLEX aku-systém: provoz se všemi akumulátory 18,0 V

Technické údaje GE MH 18.0-EC

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky na prázdno 1130 - 1730 /min
Zdvihy na prázdno (MH-T) 3900 - 5850 /min
Zdvihy na prázdno (MH-X) 3200 - 4700 /min
Ø brusného nástroje 225 mm
Upnutí nástroje Suchý zip
Úhel výkyvu na hlavě 100°
Délka 1440 mm
Hmotnost bez aku a hlavy 2,8 kg

2x 5.0 Ah

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

NEW

NEW

Akce číslo 01

€ 799,00
včetně DPH € 958,80

Akce číslo 02

€ 578,00
včetně DPH € 693,60

4 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

N O V I N K Y



OBJ. ČÍSLO 504.165

 � 1x RFE 40 18.0-EC
 � 1x sada HSS-oboustranných nožů (4 ks)
 � 1x šroubovák - torx
 � 1x vidlicový klíč, SW 30/17
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 504.157

 � 1x SE 125 18.0-EC
 � 1x ochranný kryt SG D125 SE
 � 1x sací adaptér SAD-C D32 AS
 � 1x přídavná rukojeť SE 14-2 125 M8
 � 1x unašeč na suchý zip SP D125-8 H/F
 � 4x brusný papír Ø 125 mm
 � 1x povolovací klíč 
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 4
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 5 dlouhý
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

Aku-SUPRAFLEX 
SE 125 18.0-EC/5.0 Set

Aku-fréza na zadlabávání okapových háků 
RFE 40 18.0-EC 5.0/Set

Bez nástrojů výškově  
stavitelný a odnímatelný  
odsávací ochranný kryt. 

Jednoduché a rychlé připo-
jení sací hadice s praktickým 
FLEX Clip-systémem.

Technické údaje SE 125 18.0-EC

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø brusného talíře 125 mm
Otáčky na prázdno 680 / 930 / 1195 / 1500 /min
Upnutí nástroje M 14
Rozměry (d x š x v) 470 x 150 x 130 mm
Hmotnost bez aku 2,2 kg

Technické údaje RFE 40 18.0-EC

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky na prázdno 3800 - 6200 /min
Šířka záběru 40 mm
Hloubka záběru 6 / 8 mm
Počet nožů 4
Hmotnost bez aku 2,96 kg

 � Speciální bruska na sanace, renovace, modernizace, opracování 
nerezi, kovu, umělého a přírodního kamene, dřevěných povrchů, 
lakovaných povrchů 

 � Předvolba otáček ve 4 stupních, konstantní udržování otáček  
prostřednictvím tachogenerátoru, ochrana proti přetížení, 
opětovnému spuštění, kontrola teploty a funkce Anti-Kickback

 � Electronic Management System (EMS)
 � Perfektní ochrana proti prachu díky odnímatelným kovovým mřížkám
 � Jedinečná kombinace planetového a úhlového převodu  

přináší redukci hluku a vysoký točivý moment
 � Držadlový kryt hlavy: ergonomicky tvarovaný s úpravou Softgrip
 � Ochranný kryt s posuvným okrajovým segmentem
 � Aretace vřetene

 � Electronic Management System (EMS) 
 � Předvolba otáček ve 4 stupních, konstantní 

udržování otáček prostřednictvím tachoge-
nerátoru, ochrana proti přetížení, opětovnému 
spuštění, kontrola teploty a funkce Anti-Kick-
back

 � 4 HSS-oboustranné nože: nože jsou otočné 
a lze je 4 x otočit a použít

 � Šířka žlábku 40 mm, kontrolovaný odvod hoblin
 � Spínač s funkcí „mrtvý muž“
 � Hloubka žlábku 6 nebo 8 mm volitelná
 � FLEX aku-systém: provoz se všemi aku-články 

18,0 V

2x 5.0 Ah

2x 5.0 Ah

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

NEW

NEW

Akce číslo 03

€ 599,00
včetně DPH € 718,80

Akce číslo 04

€ 799,00
včetně DPH € 958,80

5Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

N O V I N K Y



OBJ. ČÍSLO 459.577

 � 1x BS 50

OBJ. ČÍSLO 459.585

 � 1x BR 50

OBJ. ČÍSLO 459.593

 � 1x BF 140

OBJ. ČÍSLO 503.762

 � 1x LK 152

OBJ. ČÍSLO 504.505

 � 1x BME 18.0-EC
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

 � Jedinečná motorová základna s rychlospojkou pro beznástrojovou 
výměnu systémových nástavců na satinování, pásové broušení trubek, 
broušení pásovým pilníkem nebo broušení koutových svarů

 � Electronic Management System (EMS) 
 � Předvolba otáček, udržování konstantní rychlosti tachogenerátorem, 

pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění, ochrana proti 
přetížení a kontrola teploty

 � Beznástrojová výměna nástavců, patentovaný rychlovýměnný systém
 � Perfektní ochrana proti prachu díky odnímatelným kovovým mřížkám
 � Aretace vřetene
 � FLEX aku-systém: provoz se všemi akumulátory 18,0 V

Aku-jednotka motoru TRINOXFLEX
BME 18.0-EC

BME 18.0-EC 5.0/Set

Odnímatelné 
kovové mřížky pro 
perfektní ochranu 
proti prachu

Nejdokonalejší 
aku-technologie
s KEEP COOL™ 
a KEEP CONTROL 
technologiemi a
ochranou proti přehřívání

Aretace vřetene

Rychloupínací spojka
pro beznástrojovou výměnu 
aplikačních nástavců

 - brusný nástavec BS 50
 - brusný nástavec BR 50
 - brusný nástavec BF 140
 - brusný nástavec LK 152

Postranní spínač s aretací

Extrémně štíhlá rukojeť 
(obvod pouze 147 mm)
pro pohodlné držení 
a nejlepší ergonomii

Regulace otáček
4 stupně

Technické údaje BME 18.0-EC

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 50 mm
Upnutí nástavce rychlospojka
Otáčky na prázdno 1700 / 2390 / 3080 / 3760 /min
Hmotnost bez akumulátoru 1,7 kg

Satinýrka  
BS 50

Pásová bruska 
na trubky BR 50

Pásový pilník  
BF 140

Bruska na koutové 
svary LK 152

Další nabídky a kombinace naleznete na straně 29!

EC-technologie 
(bezuhlíkový motor)
 - pozvolný rozběh
 - ochrana proti restartu
 - anti-kickback
 - ochrana proti přetížení
 - ochrana proti přehřívání
 - konstantní elektronika

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

NEW

Akce číslo 05

€ 429,00
včetně DPH € 514,80

Akce číslo 06

€ 240,00
včetně DPH € 288,00

Akce číslo 07

€ 450,00
včetně DPH € 540,00

Akce číslo 08

€ 360,00
včetně DPH € 432,00

Akce číslo 09

€ 390,00
včetně DPH € 468,00

6 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

N O V I N K Y



OBJ. ČÍSLO 499.323 

 � 1x LBE 125 18.0-EC
 � 1x povolovací klíč
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice
 � 1x postranní rukojeť
 � 2x akumulátor  

5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka 

CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr 

L-BOXX® 136

OBJ. ČÍSLO 492.647

 � 1x IW 3/4" 18.0-EC
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 136

OBJ. ČÍSLO 499.331

 � 1x LB 125 18.0-EC
 � 1x povolovací klíč
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice
 � 1x postranní rukojeť
 � 2x akumulátor  

5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka 

CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr 

L-BOXX® 136

Aku-úhlové brusky
LBE 125 18.0-EC / LB 125 18.0-EC

 � Variabilní otáčky  
(pouze LBE 125 18.0-EC)

 � Bezuhlíkový motor
 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětov-

nému spuštění, ochrana proti přetížení, 
CDC-konstantní elektronika

 � Elektronická rychlobrzda zastaví  
kotouč do 3 sekund

 � Anti-Kickback vypne motor při zablokování 
kotouče

 � Beznástrojů stavitelný ochranný kryt

LBE 125 18.0-EC/5.0 Set LB 125 18.0-EC/5.0 Set

Aku-rázový utahovák
IW 3/4" 18.0-EC/5.0 Set

Extrémně štíhlá rukojeť 
s úpravou Softgrip pro per-
fektní uchopení a držení.

Robustní hliníkový tlakový 
odlitek převodové skříně 
a vnější čtyřhran pro upnutí 
nástrčkových klíčů ¾".

Technické údaje LBE 125 18.0-EC

Max. Ø kotouče 125 mm
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky na prázdno 3500 / 4500 / 6500 / 9000 /min
Upnutí nástroje M 14
Hmotnost bez aku 1,85 kg

Vybaveno elektronikou pro 
udržování konstantních 
otáček ve 4 stupních před-
volby, dobře čitelné díky 
LED signalizaci.

 � Bezuhlíkový motor
 � Elektronická rychlobrzda
 � Předvolba nastavení otáček
 � Regulace ve spínači s pojistkou
 � Robustní převodová skříň z hliníkového  

tlakového odlitku
 � Výkonný úderový mechanismus pro   

maximální výkon
 � Upínací čtyřhran pro 3/4" nástrčkové klíče
 � Antivibrační vložka

Technické údaje IW 3/4" 18.0-EC

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 1060 Nm
Stupně výkonu 3
Povolovací moment 1680 Nm
Otáčky na prázdno 0-900 / 1000 / 1700 /min
Údery na prázdno 0-1800 / 2000 / 2200 /min
Upnutí nástroje ¾"
Hmotnost bez aku 3,3 kg

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

Ø 125

NEW

NEW

Akce číslo 12

€ 509,00
včetně DPH € 610,80

Akce číslo 10

€ 489,00
včetně DPH € 586,80

Akce číslo 11

€ 469,00
včetně DPH € 562,80

7Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

N O V I N K Y



OBJ. ČÍSLO 505.048

 � 1x RE 16-5 115
 � 1x diamantový brusný 

talíř Estrich-Jet
 � 1x odsávací kryt  

broušení Ø 115 mm  
s kartáčovým lemem

 � 1x opěrný kryt  
frézování Ø 80 mm

 � 1x unašeč na suchý zip  
Ø 115/M14 Klett Bowl

 � 1x sada brusných papírů 
Korund Ø 115

 � 1x rámová rukojeť
 � 1x očkový klíč, SW 13
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 4
 � 3x upevňovací šroub, M 8
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 501.549

 � 1x LD 24-6 180 
 � 1x odsávací kryt  

s gumovým kroužkem
 � 1x sací adaptér
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x upínací příruba SW 17
 � 1x rámová rukojeť
 � 3x držák kabelu
 � 1x vnitřní šestihranný klíč      

SW 6
 � 1x povolovací klíč
 � 1x přepravní kufr
 � 1x diamantový brusný talíř 

Turbo-Jet Ø 180 mm

OBJ. ČÍSLO 504.963

 � 1x LDE 16-8 125 R
 � 1x diamantový 

brusný talíř  
Turbo-Jet II

 � 1x odsávací kryt  
s kartáčovým lemem

 � 1x rámová rukojeť
 � 3x držák kabelu
 � 1x vnitřní šestihranný 

klíč, SW 4
 � 1x povolovací klíč
 � 1x přepravní kufr 

L-BOXX® 238

RETECFLEX RE 16-5 115, Kit E-Jet

 � Univerzálně použitelný stroj, vhodný pro využití 
v mnoha aplikacích v oblastech sanace a moderni-
zace. Kompaktní, příruční a ideální pro opracování 
malých ploch, stejně jako opracování okrajů větších 
ploch 

 � Regulace otáček, udržování konstantní rychlosti 
tachogenerátorem, pozvolný rozběh, ochrana proti 
opětovnému spuštění po výpadku proudu, ochrana 
proti přetížení, kontrola teploty, funkce Anti-Kickback

 � Speciální převodovka: upravená a vyvinutá pro dosažení vysokého 
točivého momentu v oblasti středních a nižších otáček

 � Plynule stavitelná, ergonomická rámová rukojeť s antivibrační vložkou
 � FLEX Clip-systém. Bez potřeby adaptérů a dalších přechodek
 � Odsávací kryty s plynule stavitelnou výškou
 � Aretace vřetene

Velká sanační bruska  
LD 24-6 180, Kit Turbo-Jet

 � Elastický gumový odsávací kroužek s poškození odolným kovovým  
vystužením: bez problému klouže po broušené ploše,  
chrání před prachem a odlétavajícími kamínky

 � Odsávácí kryt: chrání před abrazivním prachem, omezuje opotřebení  
brusného nástroje, odsáváním zanechává otevřené betonové póry pro  
aplikace dalších tmelů a materiálů

 � Pozvolný rozběh: pro bezpečný start bez přetížení elektrické sítě
 � Ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku proudu
 � Ochranný kryt: plynule výškově stavitelný
 � Přípojka odsávání: vnější-Ø 32 mm
 � Aretace vřetene

Odpovídající diamantové kotouče naleznete na straně 34!

Odpovídající diamantové kotouče naleznete na straně 34!

Odpovídající diamantové kotouče naleznete na straně 34!

Sanační bruska s variabilními otáčkami  
LDE 16-8 125 R, Kit TurboJet II
 � Brusný kotouč Turbo-Jet s optimální úběrovou schopností
 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku 

proudu, kontrola teploty, ochrana proti přetížení, CDC-konstantní 
elektronika

 � Variabilní otáčky pro minimalizaci prachu při obnažení nástroje, a pro 
lepší kontrolu nad strojem při práci s menším tlakem, například v okra-
jích při finálním leštění povrchu

 � Výkonný motor 1600 Wattů s vysokým stupněm účinnosti
 � Odsávací kryt chrání před obtížným prachem
 � Funkce Anti-Kickback
 � Ochranný kryt: výškově stavitelný pro dokonalé odsávání 

a s posuvným segmentem pro práci až ke stěně
 � Plynule stavitelná, ergonomická rámová rukojeť s antivibrační vložkou
 � Přípojka FLEX Clip-systému pro Ø 32 mm západkové připojení jako 

součást dodávky stroje
 � Aretace vřetene zapuštěním chráněná proti nechtěnému použití

NEW

NEW

SOUČÁST SADY
Univerzální vrtací kladivo  
CHE 2-28 SDS-plus

Akce číslo 13

€ 645,00
včetně DPH € 774,00

Akce číslo 14

€ 519,00
včetně DPH € 622,80

Akce číslo 15

€ 699,00
včetně DPH € 838,80

8 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

N O V I N K Y  ·  S A N A C E



 

 

OBJ. ČÍSLO 501.492

 � L 125 18.0-EC
 � 1x ochranný kryt  

125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x povolovací klíč
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 136

 

 � 1x DD 2G 18.0-EC
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x opasková spona
 � 1x bitový nástavec
 � 1x držák na bity
 � 1x přepravní kufr 

L-BOXX® 136

OBJ. ČÍSLO 450.561

 � 1x 2-rychlostní aku-šroubovák 
DD 2G 10.8-LD

 � 2x akumulátor Li-Ion AP 10.8/2.5 Ah
 � 1x nabíječka CA 10.8
 � 1x přepravní brašna

OBJ. ČÍSLO 501.484

 � 1x 2-rychlostní aku-vrtačka s příklepem  
PD 2G 10.8-EC 

 � 1x rychloupínací sklíčidlo
 � 1x opasková spona
 � 1x bitový nástavec
 � 1x držák na bity
 � 2x akumulátor Li-Ion  

AP 10.8/2.5 Ah
 � 1x nabíječka CA 10.8
 � 1x L-BOXX® 136

Aku-úhlová bruska ACCUFLEX
L 125 18.0-EC/5.0 Set 
 � Max. Ø brusného kotouče 125 mm 
 � Počet otáček na prázdno 8500 /min 
 � Upnutí nástroje M 14
 � Hmotnost bez aku 1,75 kg 

+ 2-rychlostní aku-šroubovák 
DD 2G 18.0-EC
 � Stupně točivého momentu 23+1 
 � Max. utahovací moment tvrdý/měkký 56 / 90 Nm 
 � Počet otáček na prázdno 1. stupeň 0-600 /min 
 � Počet otáček na prázdno 2. stupeň 0-2300 /min

Vrták (není součástí 
dodávky!)

Rychloupínací 
sklíčidlo

Úhlový nástavec (není 
součástí dodávky! Jako 
příslušenství [obj. číslo 
442.372] objedna-
telný)

Držák na bity

Bit (není součástí 
dodávky!)

Zvýhodněná sada

2-rychlostní aku-šroubovák 
DD 2G 10.8-LD

 � Malý, kompaktní stroj pro lehčí šroubovací  
a vrtací práce v pevné přepravní brašně

 � Electronic Management System (EMS)  
chrání stroj, prodlužuje jeho životnost  
a zvyšuje jeho efektivitu

 � LED ukazatel stavu nabití akumulátoru

2-rychlostní aku-vrtačka  
s příklepem
PD 2G 10.8-EC/2.5 Set

 � Rychlostní spínač s funkcí pojistky
 � Elektronická rychlobrzda
 � Rychloupínací sklíčidlo s funkcí Auto-Lock
 � Včetně opaskové spony a držáku na bity
 � Levý/pravý chod s funkcí zámku

2x 5.0 Ah

2x 2.5 Ah

2x

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

34 Nm
 � Kompaktní vrtačka
 � Štíhlá rukojeť
 �Obzvláště lehká

58 Nm

Akce číslo 16

€ 499,00
včetně DPH € 598,80

Akce číslo 17

€ 129,00
včetně DPH € 154,80

Akce číslo 18

€ 199,00
včetně DPH € 238,80

9Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K Č N Í  N A B Í D K A



Vyber si 3 nové stroje řady 18 Voltů ze stále se rozrůs-
tajícího výkonného aku-systému FLEX a ušetříš nejen 
na nářadí: v každé sadě FLEX PACK dostaneš tři aku-
mulátory, jednu nabíječku a jednu přepravní brašnu 
zdarma. Takže vyber si to, co opravdu chceš a potřebu-
ješ. Volba je jen na tobě!

Stále širší nabídka!

Odpovídající kufry L-BOXX naleznete na straně 35!

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

3 stroje dle 
vlastní volby

ROKY

10 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K Č N Í  N A B Í D K A



3x akumulátor Li-Ion 
AP 18.0/5.0 Ah 
1x rychlonabíječka 
CA 10.8/18.0 

Více násobný výběr stejného stroje možný

Aku-Set Brašna

Aku-kombi vrtací kladivo 
CHE 2-26 18.0 EC C

Aku-kombi vrtací kladivo 
CHE 18.0-EC C

2-rychlostní aku-míchadlo 
MXE 18.0-EC

Aku-stavební šroubovák 
DW 45 18.0-EC C

Aku-kotoučová pila 
CS 62 18.0-EC C

Aku-motor pro TRINOXFLEX 
BME 18.0-EC 

Aku-stavební rádio 
RD 10.8/18.0/230

Aku-úhlová bruska  
LB 125 18.0-EC C

Aku-úhlová bruska 
LBE 125 18.0-EC C

Aku-šavlová pila  
RSP DW 18.0-EC C

Aku-přímočará pila
JSB 18.0-EC C

Aku-přímočará pila
JS 18.0-EC C

Aku-rázový utahovák 
IW 1/2" 18.0-EC C

Aku-rázový utahovák 
ID 1/4" 18.0-EC C

4-rychlostní aku-vrtačka 
DD 4G 18.0-EC C

Aku-rázový utahovák 
IW 3/4" 18.0-EC C

Aku-kompaktní vysavač  
VC 6 L MC 18.0

LED aku-stavební svítilna 
CL 2000 18.0

Aku-vyhřívaná bunda 
TJ 10.8/18.0

Aku-fukar  
BW 18.0-EC

LED aku-plně spektrální svítilna  
DWL 2500 10.8/18.0

OBJ. ČÍSLO 491.322 OBJ. ČÍSLO 504.491OBJ. ČÍSLO 491.314 OBJ. ČÍSLO 491.284OBJ. ČÍSLO 491.276 OBJ. ČÍSLO 495.964

OBJ. ČÍSLO 485.403 OBJ. ČÍSLO 489.794OBJ. ČÍSLO 484.857 OBJ. ČÍSLO 499.307OBJ. ČÍSLO 491.306 OBJ. ČÍSLO 499.285

OBJ. ČÍSLO 491.241 OBJ. ČÍSLO 492.612OBJ. ČÍSLO 491.225 OBJ. ČÍSLO 491.233OBJ. ČÍSLO 491.292 OBJ. ČÍSLO 491.268

OBJ. ČÍSLO 

VELIKOST M  417.998

VELIKOST L  423.165

VELIKOST XL  423.173

VELIKOST XXL  423.181

OBJ. ČÍSLO 481.491 OBJ. ČÍSLO 472.921OBJ. ČÍSLO 472.913 OBJ. ČÍSLO 486.728

3 stroje dle vlastní volby Při zadávání objednávky uvádějte, 
prosím, spolu s objednacími čísly níže 
uvedených strojů také objednací číslo 
pro akci  FLEX PACK - 497.444.

2-rychlostní aku-šroubovák 
DD 2G 18.0-EC C

2-rychl. aku-vrtačka s příklepem 
PD 2G 18.0-EC C

1x praktická přeprav-
ní brašna, z plastem 
zesíleného, protržení 
odolného textilního 
materiálu

včetně W

NEW

NEW

NEWNEWNEW

€ 799,-
 včetně DPH € 958,80

11Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K Č N Í  N A B Í D K A



OBJ. ČÍSLO 505.943

 � 1x DW 45 18.0-EC
 � 1x nástavec na bity UH-M 50 E6,3-C6,3
 � 1x hloubkový doraz
 � 1x držák bitů
 � 1x opasková spona

 � 1x nabíječka 18.0 Voltů
 � 2x akumulátor Li-Ion  

AP 18.0/2.5 Ah

OBJ. ČÍSLO 490.199

 � 1x DW 45 18.0-EC
 � 1x zásobník na pásované šrouby M-DW 55
 � 1x nástavec na bity UH-M 50 E6,3-C6,3
 � 1x bit DB PH2 150 E6,3 
 � 1x hloubkový doraz 
 � 1x držák bitů
 � 1x opasková spona
 � 2x akumulátor  

Li-Ion AP 18.0/2.5 Ah
 � 1x nabíječka  

CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr 

L-BOXX® 136

Aku-stavební šroubovák
DW 45 18.0-EC

Jasná indikace 
nastavení 
hloubky zanoře-
ní šroubu

Ergonomie pro 
držení oběma 
rukama

Spolehlivý 
podávací  
mechanismus

Pravý & levý chod

Zásobník M-DW 55 DW 45 18.0-EC

DW 45 18.0-EC C DW 45 18.0-EC M/2.5 Set

Zásobník na pásované šrouby  
M-DW 55 jako volitelné příslušenství  
[obj. číslo 463.698].

Tlačítko aretace 
dostupné jednou 
rukou, pro aretaci 
maximálních 
otáček 

Elektronická   
rychlobrzda

Odnímatelný, stavitelný 
hloubkový doraz

Jednoduché   
nastavení velikosti šroubu

Ergonomické 
uchopení s úpra-
vou Softgrip (TPE)

Jednoduše 
čitelný směr 
otáčení

Velkoplošné ovládací 
kolo nastavení hloub-
ky zapuštění šroubů

 � EC- technologie motoru
 - 10x vyšší životnost
 - o 30% vyšší výkon
 - o 65% delší provoz 

na jedno nabití

Velkoplošný vysokorychlostní 
spínač s funkcí pojistky

 � Plně flexibilní: zásobník volitelně,  
lze kdykoli dokoupit

 � Digitální rychlonabíječka 
80% nabití do 30 min

 � High-Level ergonomie: hmot-
nost, kompaktnost a hlučnost

 � 1800 šroubů na jedno nabití  
2,5Ah akumulátoru   
(měření: šrouby 3,5mm x 35mm)

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

SOUČÁST SADY
LED aku-stavební svítilna  
CL 2000 18.0

Akce číslo 19

€ 229,00
včetně DPH € 274,80

Akce číslo 20

€ 485,00
včetně DPH € 582,00

12 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

A K Č N Í  N A B Í D K A



OBJ. ČÍSLO 506.117

 � 1x VC 6 L MC 18.0
 � 1x sací hadice  

32 mm Ø x 0,5-2,5 m
 � 1x plochý skládaný filtr třídy L 
 � 1x vliesový filtrační sáček třídy L 
 � 1x ruční hubice, štěrbinová hubice,  

kulatý kartáč, hubice na polstrování
 � 1x polstrovaný řemen přes rameno
 � 2x akumulátor Li-Ion AP 18.0/5.0 Ah
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0

OBJ. ČÍSLO 484.857

 � 1x RD 10.8/18.0/230
 � 1x síťový kabel 

230 V 50/60 Hz
 � 1x AUX-kabel

OBJ. ČÍSLA 486.728

 � 1x DWL 2500 10.8/18.0

OBJ. ČÍSLO 503.002

 � 1x CF 18.0/230
 � 1x síťový kabel 230 V 50/60 Hz

OBJ. ČÍSLO 506.648

 � 1x CI 11 18.0 / 12V
 � 1x připojení na autoventilek
 � 3x přípojný adaptér
 � 1x tlaková hadice

Aku-kompaktní vysavač 
VC 6 L MC 18.0 + P-set 55 R
 � Nejlehčí stroj ve své třídě,  

kompaktní a příruční 
 � Vysoký výkon díky vysokému  

podtlaku a proudu vzduchu
 � Kompaktní sací hadice natahnutelná 

od 0,5 do 2,5 m

LED aku-plně spektrální svítidlo 
DWL 2500 10.8/18.0
 � Až max. 3000 Lumenů
 � Až 30 hodin (300 lm) doba svícení
 � Bluetooth-App pro ovládání světla
 � All-Daylight-funkce 

pro nastavení světelné barevnosti      
v rozsahu 2500 K - 6500 K

 � Integrovaná powerbanka

Aku-ventilátor CF 18.0/230 
 � Plynulá regulace průtoku vzduchu
 � Flexibilní v použití díky háčkům i závitům 1/4" a 5/8" 
 � Použití s akumulátorem 18,0 V nebo v síti 230 V 
 � LED ukazatel stavu nabití akumulátoru

Dodavatelné od 4/2021

Aku-stavební rádio  
RD 10.8/18.0/230
 � Vhodný pro DAB+ a FM
 � Výkon reproduktorů 2 x 10 Wattů
 � Bass-Boost pro dokonalou kvalitu zvuku
 � Podsvícený LCD displej
 � Barevné LED světelné pásky
 � Digitální hodiny

Hlava otočná o 180° 

Aku-hustilka CI 11 18.0 / 12V 
 � 12 V provozní napětí (adaptér do zapalovače)
 � Max. tlak 11 bar
 � Tok vzduchu 13 l/min.
 � Vysoký tlak & objem (nafukování & vyfukování)
 � Omezená hmotnost ve své výkonnostní třídě: pouze 1,9 kg

Dodavatelné od 4/2021

2x 5.0 Ah

Channel
presets

ALL DAYLIGHT - 5 stupňů
2500K 6500K

WARM COLD

Ovládací App  
v telefonu

NEW NEW

Akce číslo 21

€ 289,00
včetně DPH € 346,80

Akce číslo 23

€ 159,00
včetně DPH € 190,80

Akce číslo 22

€ 149,00
včetně DPH € 178,80

Akce číslo 24

€ 99,00
včetně DPH € 118,80

Akce číslo 25

€ 99,00
včetně DPH € 118,80

13Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

T O  M U S Í T E  M Í T



OBJ. ČÍSLO 505.978

 � 1x Giraffe® GE 7 
 � 1x brusná hlava s okrajovým segmentem MH-R
 � 1x Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
 � 1x antistatická sací hadice 
 � 1x přepravní brašna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 � 1x Handy-Giraffe GCE 6-EC v kartonu

Podrobný popis na straně 4

OBJ. ČÍSLO 505.951

 � 1x Giraffe® GE 7 
 � 1x brusná hlava s okrajovým segmentem MH-R
 � 1x Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
 � 1x antistatická sací hadice 
 � 1x přepravní brašna
 � 2x balení (po 25 ks)  

brusného papíru na suchý zip K 100

Giraffe® GE 7

Hlavu 
vzhůru!

Kloubové zavěšení
Kardové uložení brusné 
hlavy s optimalizova-
ným rozsahem vyosení 
zajišťuje nejvyšší 
flexibilitu brusné hlavy 
a  optimální přiložení na 
broušené plochy.

Systém výměny brusných hlav
Pro každou aplikaci a pro každý  
požadavek odpovídající řešení.

Flexibilní hřídel 
Osvědčená pohonná 
technologie FLEX pro
spolehlivý přenos síly
od motoru na brusný 
talíř.

Odsávací kryt s kartáčovým 
lemem
Odpružené uložení kartáčové-
ho lemu na brusné hlavě za-
mezuje poškození povrchu při 
přiložení na plochu a přináší 
optimální odsávání prachu.

Ergonomický krk
Oválně tvarovaná vodící 
trubice s ergonomickým 
prolisem. Pro zvýšení  
pohodlí lze opatřit  
rámovou rukojetí.

Celovlnná elektronika
Regulace otáček přináší optimální 
nastavení rychlosti dle požadavků pod-
kladu a obsluhy. Konstantní otáčky při 
zatížení udržuje celovlnná elektronika 
s ochranou proti přetížení.

Click-přípojka pro odsávání
FLEX Clip-systém - bezpečné odsávání 
prachu bez adaptérů. Hadici bezpečnost-
ního vysavače FLEX jednoduše připojitt 
– hotovo.

Spínač chráněný proti 
prachu
Prachová ochrana 
(krytka) zabraňuje kon-
taminaci a poškození 
vypínače.

Excentrická brusná 
hlava

Brusná hlava s  
okrajovým segmen-
tem

Trojúhelníková  
brusná hlava

Rotační brusná  
hlava

Giraffe® GE 7 
s výměnnými hlavami
+ Handy-Giraffe 
GCE 6-EC

Giraffe® GE 7  
s výměnnými hlavami

Brusky s dlouhým krkem FLEX Giraffe®  
jsou na trhu systémů pro opracování 
stěn a stropů celosvětovou jedničkou

50 x 

NEW

Akce číslo 26

€ 1049,00
včetně DPH € 1258,80

Akce číslo 27

€ 899,00
včetně DPH € 1078,80

14 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

S U C H Á  S T A V B A  ·  G I R A F F E



OBJ. ČÍSLO 497.126

 � 1x Giraffe® GE 5 R 
 � 1x Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
 � 1x balení (25 ks) brusného papíru na suchý zip K 100
 � 1x přepravní brašna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 � 1x bezpečnostní vysavač VCE 33 L AC 
 � 1x L-BOXX® 102
 � 1x úklidová sada
 � 1x držák žirafy VCE-GE Fix
 � 1x 4 m antistatická sací hadice
 � 5x vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M

Podrobný popis na straně 20

OBJ. ČÍSLO 474.835

 � 1x Giraffe® GE 5 v kartonu
 � 1x Clip adapter SAD-C D36/27 AS/NL

Příslušenství
Brusivo

Ø 225 mm Produkt Typ/zrno Obj. číslo Cena 
bez DPH

Brusný papír na  
suchý zip 
(perforovaný)

P 40 280.739 82,00 €
P 60 260.233 82,00 €
P 80 260.234 82,00 €
P 100 260.235 78,00 €
P 120 282.405 78,00 €
P 150 311.995 78,00 €
P 180 311.987 78,00 €
P 220 260.236 78,00 €

Brusný papír na  
suchý zip
SELECTFLEX

P 16 350.079 44,50€
P 40 370.924 39,70 €
P 60 348.503 40,90 €
P 80 348.511 38,50 €
P 100 348.538 35,70 €
P 120 349.216 35,70 €
P 150 349.224 35,70 €
P 180 349.232 35,70 €
P 220 348.546 35,70 €
5 x P 80 / 100 / 
120 / 150 / 180 370.932 36,60 €

Brusný papír na  
suchý zip
SELECTFLEX

P 16 350.095 52,50 €
P 40 370.940 58,90 €
P 60 348.554 66,50 €
P 80 348.562 64,00 €
P 100 348.570 61,30 €
P 120 349.240 61,30 €
P 150 349.259 61,30 €
P 180 349.267 61,30 €
P 220 348.589 61,30 €
5 x P 80 / 100 / 
120 / 150 / 180 370.959 62,70 €

Brusná mřížka na 
suchý zip

K 80 260.237 89,00 €
K 100 260.230 89,00 €

Brusný vlies na 
suchý zip 

A 100 281.042 64,40 €
A 180 281.034 64,40 €

Unašeče & podložné talíře

Polstrovaný adaptér 
na suchý zip pro   
GE 5, GE 5 R, 
GSE 5 R

KAD D225/16 S 483.109 19,90 €

KAD D225/16 H 483.117 24,50 €

Polstrovaný adaptér 
na suchý zip pro 
Vario-Giraffe® a    
Handy-Giraffe®

KAD D225/13 S 437.956 19,90 €

KAD D225/13 H 483.095 24,60 €

Unášecí talíř na 
suchý zip v sadě, 
kulatý

superměkký 483.486 46,50 €

Výměnné hlavy GE 7
Kulatá brusná hlava 
s okrajovým 
segmentem

MH-R 457.183 206,00 €

Excentrická brusná 
hlava MH-X 457.205 238,00 €

Kulatá brusná hlava MH-O 457.175 187,00 €

Trojúhelníková 
brusná hlava MH-T 457.191 206,00 €

Mobilní pracoviště

Pro FLEX Giraffe® GM 340 473.278 1450,00 €

Giraffe® GE 5 R
+ bezpečnostní vysavač  
VCE 33 L AC-Set

Giraffe® GE 5 ECO

25 x 

5 x 

ZDARMA NAVÍC
Aku-stavební rádio 
RD 10.8/18.0/230

Akce číslo 29

€ 549,00
včetně DPH € 658,80

Akce číslo 28c

€ 1279,00
včetně DPH € 1534,80

15Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

S U C H Á  S T A V B A  ·  G I R A F F E



EC-motor 
 � 10x delší životnost
 � o 30% vyšší výkon
 � o 100% šikovnější

Ergonomická  
konstrukce s úpra-
vou Softgrip

Nově vyvinutá talířová brzda
s kovovými segmenty     
pro delší životnost

Konstrukce unašeče 
Multi-Loch-systém
pro vše brusivo na trhu

Jednoduše geniální 
Excentrické brusky FLEX ORE 3-150 EC / ORE 5-150 EC 
extrémně kompaktní, výkonné a přizpůsobené na všechny 
druhy brusiva.

Variabilní otáčky
s plynulou regulací 
pro rozličné aplikace

První bezuhlíkové úhlové brusky s integrovaným odsáváním 
nejsou jen lehké a konfortní pro obsluhu, ale díky univerzálnímu 
Multi-loch odsávacímu systému jediné kompatibilní se všemi 
brusnými kotouči.

Easy Touch spínač
pro jednoduchou 
obsluhu

Intergrované  
odsávání prachu
bez potřeby vysavače 
v krátkodobém použití

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

16 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

R E N O V A C E  ·  O R E



OBJ. ČÍSLO 466.271

 � 1x XS 713
 � 1x adaptér na  

odsávání prachu
 � 1x prachový sáček

 

 � 1x MS 713
 � 1x adaptér 

odsávání prachu
 � 1x děrovač papíru
 � 1x prachový sáček

OBJ. ČÍSLO 507.482

 � 1x ORE 5-150 EC
 � 1x brusný talíř na suchý zip medium
 � 1x kazeta mikrofiltru s PES filtrem
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 5
 � 1x L-BOXX® 238 

 � 2x balení brusného papíru D150-15 SE-P 80 VE50
 � 2x balení brusného papíru D150-15 SE-P 120 VE50

OBJ. ČÍSLO 505.986

ORE 5-150 EC Set
 � 1x ORE 5-150 EC
 � 1x brusný talíř na  

suchý zip medium
 � 1x kazeta mikrofiltru              

s PES filtrem
 � 1x vnitřní šestihranný              

klíč, SW 5
 � 1x L-BOXX® 238

 � Tichý motor
 � Snadné připojení k externímu zařízení na 

odsávání prachu díky přiloženému adaptéru
 � Kompaktní, pohodlná a    

lehká konstrukce
 � Jednoduché upevnění    

brusiva na suchý zip

 � vlastnosti jako XS 713

ORE 5-150 EC Set

FLEX Set-dvojčata
Excentrická bruska 230 Wattů XS 713

Excentrická bruska ORE 5-150 EC Set + Bezpečnostní vysavač VCE 33 M AC

+ Vibrační bruska 230 Wattů MS 713

 

Bezpečnostní vysavač VCE 33 M AC-Set
 � 1x bezpečnostní vysavač VCE 33 M AC 
 � 1x antistatická sací hadice  

Ø 32 mm x 4 m
 � 1x uchycení pro L-BOXX®
 � 1x plochý skládaný filtr PES třídy L/M/H
 � 1x vliesové filtrační sáčky třídy L/M
 � 1x PP saparační sáček
 � 1x adaptér Ø 25-32 mm, antistatický
 � 2x držák sací hadice
 � 1x úklidová sada

100 x
zrno 120

100 x
zrno 80

ZDARMA NAVÍC
25 ks brusného papíru, 
zrno 100

ZDARMA NAVÍC
25 ks brusného papíru, 
zrno 100

Akce číslo 30

€ 929,00
včetně DPH € 1114,80

Akce číslo 31

€ 389,00
včetně DPH € 466,80

Varianta ORE 3-150 EC 
balená v kartonu
za cenu € 285,00 bez DPH 
(obj. číslo 447.684)

Varianta ORE 3-150 EC Set 
balená v kufru L-BOXX®
za cenu € 329,00 bez DPH 
(obj číslo 486.809)

Varianta ORE 5-150 EC 
balená v kartonu
za cenu € 285,00 bez DPH
(obj. číslo 447.706)

Varianta ORE 5-150 EC Set 
balená v kufru L-BOXX®
za cenu € 329,00 bez DPH
(obj. číslo 486.817)

Akce číslo 32

€ 129,00
včetně DPH € 154,80

17Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

R E N O V A C E  ·  O R E



OBJ. ČÍSLO 497.290

 � 1x 1-rychl. míchadlo 
MXE 1000

 � 1x spirálový míchací koš  
WR2 120x600 M 14

OBJ. ČÍSLO 497.304

 � 1x 2-rychl. míchadlo  
MXE 1202 

 � 1x spirálový míchací koš  
WR2 140x600 M 14

OBJ. ČÍSLO 497.312

 � 1x 2-rychl. míchadlo 
MXE 1602

 � 1x spirálový míchací koš 
WR2 160x600 M 14

 � Pro míchání materiálu do 40 kg 
 � Celovlnná elektronika: pozvolný 

rozběh, kontrola teploty, ochrana 
proti přetížení, plynulá regulace otáček 
v rychlostním spínači 

 � Otáčky na prázdno 0 - 780/min

 � Pro míchání materiálu do 90 kg 
 � Robustní 2-rychlostní převodovka: 

vysoko dimenzovaná a optimalizova-
ná pro ideální poměr mezi materiálu 
odpovídajícími otáčkami a potřebným 
točivým momentem

 � Pozvolný rozběh, kontrola teploty, 
ochrana proti přetížení, plynulá regula-
ce otáček v rychlostním spínači 

 � Komfortní 3-stupňový přepínač umís-
těný v oblasti držení pro ovládání bez 
přerušení práce, proti prachu chráněný 
gumovou krytkou

Ceníková cena 

€ 169,00
Ceníková cena 

€ 269,00
Ceníková cena 

€ 379,00

Proformance s cenovou výhodou
FLEX profi-míchadla míchají trh vzhůru nohama. Nejvyšší  
technologie a nejvyšší účinnost nyní za zvýhodněné ceny.
Zajistěte si ergonomicky nejoptimálnější stroje pro čisté,  
výkonné a rychlé míchání na každé stavbě. Nejvýhodnější  
nabídka pro všechny malíře, omítkáře, štukatéry a zedníky. 

1010 Wattů  
1-rychl. míchadlo  
MXE 1000

1200 Wattů  
2-rychl. míchadlo  
MXE 1202

1600 Wattů  
2-rychl. míchadlo 
MXE 1602

max. 120 mm max. 140 mm max. 160 mm

 � Pro míchání materiálu do 60 kg 
 � Celovlnná elektronika: pozvolný 

rozběh, kontrola teploty, ochrana 
proti přetížení, plynulá regulace otáček 
v rychlostním spínači 

 � 3-stupňový přepínač:  
stupeň 1: čištění,  
stupeň 2: promísení 
stupeň 3: promíchání

 � Otáčky na prázdno 1. převodový 
stupeň  
0 - 210 / 325 / 530/min

 � Otáčky na prázdno 2. převodový stu-
peň 0 - 320 / 490 / 780/min

Uš
et

ří
te

... 
Ušetříte... Ušetříte... 

90 €

Uš
et

ří
te

... 
Ušetříte... Ušetříte... 

90 €

Uš
et

ří
te

... 
Ušetříte... Ušetříte... 

60 €

Uš
et

ří
te

... 
Ušetříte... Ušetříte... 

20 €

až 

Akce číslo 33

€ 149,00
včetně DPH € 178,80

Akce číslo 34

€ 209,00
včetně DPH € 250,80

Akce číslo 35

€ 289,00
včetně DPH € 346,80

18 Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

R E N O V A C E  ·  M Í C H A D L A



OBJ. ČÍSLO 497.274

 � 1x ALC 8
 � 1x USB-kabel
 � 1x USB-nabíječka
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 497.282

 � 1x ALC 3/1-G
 � 1x magnetický držák
 � 1xpřepravní brašna
 � 1x USB-kabel
 � 1x USB-nabíječka

OBJ. ČÍSLO 447.862

 � 1x ADM 60 Li
 � 1x USB-kabel
 � 1x USB-nabíječka
 � 1x přepravní pouzdro

Laserový měřič vzdáleností
ADM 60 Li
 � Rychlé určování vzdálenosti a rozměrů na praco-

višti do vzdálenosti 60 m
 � Pro malíře: automatické stanovení celkové plochy 

místnosti (při konstantní výšce) 
 � Integrovaný Li-polymerový akumulátor až pro 

1000 měření na jedno nabití
 � Podsvícený, čtyřřádkový displej

Samonivelační 
křížový laser
ALC 3/1-G

Precizní na celé čáře
Samonivelační 
multi-liniový laser 
ALC 8
 � Samonivelační multi-liniový laser s jedním plným paprskem  

360°-horizontálním a čtyřmi paprsky vertikálními v úhlu 90° plus 
Lot. Ideální pro komplexní zaměření staveniště

 � Integrovaná trojnohá podstava
 � Otočný o 360° s přídavným jemným doladěním přesné polohy 
 � Integrovaný akumulátor pro provoz až 6 hodin

Odděleně uložená laserová jednotka
Pro optimální a bezpečnou přepravu 
je jednotka laserové diody samostatně 
uložená v gumových pouzdrech.

Odděleně uložená laserová jednotka
Pro optimální a bezpečnou přepravu 
je jednotka laserové diody samostatně 
uložená v gumových pouzdrech.

Obsluha jedním tlačítkem
Všechny funkce lze ovládat pouze 
jediným tlačítkem. Chyby v obsluze jsou 
vyloučeny.

Proformance s cenovou výhodou

Integrovaný Li-polymerový akumulátor
Funkce USB-nabíjení a ukazatel stavu 
nabití akumulátoru ve formě 3-barevné 
LED diody (červená~prázdná / žlutá~50% 
/zelená~plná).

 � Samonivelační křížový laser s jedním horizontálním a dvěma ver-
tikálními, samostatně spínatelnými laserovými paprsky, svírajícími 
úhel 90°plus Lot (červená). Samonivelace je vypínatelná. Idealní 
pomocník pro zaměření staveniště

 � Leštěná skla pro dosažení přesné a čisté projekce laserového 
paprsku

 � Zelená dioda je jasnější v zobrazení také při zhoršených svě-
telných podmínkách

 � Integrovaný akumulátor pro provoz až 6 hodin

Bezpečnostní upozornění! Laserové měřící přístroje FLEX splňují všechny mezinárodní normy a nařízení. Odpovídají laserové bezpečnostní třídě 2 resp. 2M dle DIN EN 
60825-1: 2001-11 (vlnová délka 635-670 nm, výstupní výkon < 1mW) a při používání pro stanovený účel a podle návodu nejsou pro oči a pokožku nebezpečné. Přesto se 
při zacházení s laserovémi přístroji nikdy nedívejte do laserového paprsku!

Zelený
paprsek

ZDARMA
Digitální vodováha
ADL 60-P

SOUČÁST SADY
Stativ LKS 65-170 F 1/4

ZDARMA
Digitální vodováha
ADL 60-P

SOUČÁST SADY
Stativ LKS 100-300 5/8

Akce číslo 38

€ 89,00
včetně DPH € 106,80

Akce číslo 37

€ 299,00
včetně DPH € 358,80

Akce číslo 36

€ 499,00
včetně DPH € 598,80

19Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

R E N O V A C E  ·  L A S E R Y



OBJ. ČÍSLO 409.979

 � 1x VC 21 L MC 
včetně příslušenství

 � 5x vliesový filtrační sáček  
FS-F VC/E 21-26 L VE5

 � 1x bohaté úklidové příslušenství

Akce číslo 39

€ 185,00
včetně DPH € 222,00

Bezpečnostní vysavač s manuálním  
ovládáním čištění filtru VC 21 L MC 

 � Mokré i suché vysávání
 � Vestavěný plovák s vypínací automatikou při překročení 

maximální hladiny naplnění tekutinou
 � „Malý“ ale šikovný. Lehký a kompaktní – pohodlný trans-

port. Pro bezproblémové přemisťování vybaveno prolisem 
na rukojeti a výlisky pro upevnění sacích trubic a příslušen-
stvív na motoru VC 21 L MC

Bezpečnost-čistota-odsávání

Digitální elektronika pro per-
fektní řízení výkonu

 - Automatické čištění filtru
 - Světelná dioda jako varovný 

signál poklesu objemu toku 
vzduchu (≤ 20m/s.). Pouze 
u vysavačů brzpečnostní 
třídy M a H

Antistatické provedení 
pro maximální bezpečí 
obsluhy

Nízké těžiště pro ome-
zení rizika převrácení

Možnost připojení 
kufrů L-BOXX® a sys-
tajnerů na motorovou 
skříň

Stabilní držáky hadice pro 
bezpečný transport

Upevňovací oka pro  
systémové příslušenství 
(držák žirafy),  
upínací popruhy a pod.

Kompaktní a praktic-
ké spojení s kufrem 
L-BOXX®

Integrované zapuštěné klipy 
pro snadné vyprazdňování
kontejneru

Zátka na nádobě: 
základní vybavení 
vysavačů bezpečnostní 
třídy M a H

Kontrola hladiny 
kapaliny s vypínací 
automatikou

Přístrojová zástrčka pro 
automatické připojení strojů 
s odsáváním i pro práci bez 

automatiky

Kovová kolečka 
s brzdou

Dvojitá stěna sběrné nádoby 
pro nižší provozní hluk 
a vyšší pevnost

Praktické zavěšení kabelu 
zajištěné gumou na zadní 
straně zařízení

Odpovídající příslušenství naleznete na straně 34!

Komfort, pohodlné ovládání a spousta funkčních detailů – to umí pouze 
FLEX: nová generace bezpečnostních vysavačů řady VCE zaujímá 
technologickou převahu nejen výrazně sníženým provozním hlukem 
a robustní a kompaktní konstrukcí, ale také vyšší stabilitou, snadnou 

manipulovatelností a hlavně maximálním výkonem v boji proti prachu, 
nečistotám a zdraví škodlivým látkám. 
Spolehlivost v pracovním nasazení, snadná obsluha a pohodlné použí-
vání.

Inox-sací trubice,
bohaté příslušenství

5 x

20 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Č I S T Á  P R Á C E



OBJ. ČÍSLO 471.186

 � 1x VCE 33 L AC
 � 1x antistatická sací hadice  

Ø 32 mm x 4 m
 � 1x držák kufru L-BOXX®
 � 1x plochý skládaný filtr PES L/M/H
 � 1x vliesový filtrační sáček třídy L/M
 � 1x PP separační sáček
 � 1x adaptér Ø 25-32 mm, antistatický
 � 2x držák hadice
 � 1x úklidová sada
 � 5x vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M
 � 1x bohaté příslušenství
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® TK-L 102

OBJ. ČÍSLO 471.194

 � 1x VCE 33 M AC
 � 1x antistatická sací hadice  

Ø 32 mm x 4 m
 � 1x držák kufru L-BOXX®
 � 1x plochý skládaný filtr PES L/M/H
 � 1x vliesový filtrační sáček třídy L/M
 � 1x PP separační sáček
 � 1x adaptér Ø 25-32 mm, antistatický
 � 2x držák hadice
 � 1x úklidová sada
 � 5x vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M
 � 1x bohaté příslušenství
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® TK-L 102

OBJ. ČÍSLO 471.208

 � 1x VCE 44 L AC
 � 1x antistatická sací hadice  

Ø 32 mm x 4 m
 � 1x držák kufru L-BOXX®
 � 1x plochý skládaný filtr PES L/M/H
 � 1x vliesový filtrační sáček třídy L/M
 � 1x PP separační sáček
 � 1x adaptér Ø 25-32 mm, antistatický
 � 2x držák hadice
 � 1x úklidová sada
 � 5x vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M
 � 1x bohaté příslušenství
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® TK-L 102

OBJ. ČÍSLO 471.216

 � 1x VCE 44 M AC
 � 1x antistatická sací hadice  

Ø 32 mm x 4 m
 � 1x držák kufru L-BOXX®
 � 1x plochý skládaný filtr PES L/M/H
 � 1x vliesový filtrační sáček třídy L/M
 � 1x PP separační sáček
 � 1x adaptér Ø 25-32 mm, antistatický
 � 2x držák hadice
 � 1x úklidová sada
 � 5x vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M
 � 1x bohaté příslušenství
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® TK-L 102

Bezpečnostní vysavače s manuálním nebo automatickým ovládáním čištění filtru 

VCE 33 M AC-Set VCE 44 M AC-Set 

VCE 33 L AC-Set VCE 44 L AC-Set 

 � Vysoce účinné turbíny s vysokým sacím výkonem a podtlakem.   
To znamená vynikající výsledky odsávání a vysávání

 � Konstantní, vysoký výkon sání díky průběžnému automatickému čištění 
filtru bez přerušení průběhu vysávání

 � Permanentní zástrčka a elektronická spínací a vypínací automatika
 � Plovoucí senzor monitorující proud vzduchu s optickým a akustickým  

signálem jeho poklesu pod předepsanou minimální hodnotu ≤ 20m/s
 � Regulace toku sacího vzduchu s otočným ovladačem pro redukci mož-

ného přisátí na povrch plochy při jemném broušení 
 � Předvolba průměru vstupu sání k nastavení optimální ochrany
 � Mokré vysávání: elektronický monitoring hladiny kapaliny v nádobě
 � Pozvolný rozběh zabraňující přetížení sítě. Spoždění při automatickém  

vypnutí (15 sec doběh) odsaje zbytky prachu ze sací hadice
 � Robustní sběrná nádoba s dvojitou stěnou a integrovaným úchopem 

pro jednoduché vyprázdnění
 � Antistatické provedení zabraňující ulpívání prachu na sací hadici a chrá-

nící obsluhu před statickými výboji     
  

 � Vybaveno dvěma velkými koly a dvěma kovovými výkyvnými vodícími 
kolečky s brzdou

 � Separátní kanál na chlazení motoru s filtrem proti větším nečistotám.  
Chrání motor před znečištěným vzduchem z okolí a zvyšuje tím jeho  
životnost (filtr PES na jemný prach dodavatelný jako příslušenství)

 � Jednoduchá výměna filtru bez nutnosti demontáže motorové skříně
 � Držáky hadice a gumový řemínek pro jednoduchou fixaci kabelu
 � 4 úchytná oka (2 na každé straně) pro upevnění upínacích pásů  

a systémového příslušenství (držáku žirafy...)
 � Deska adaptéru pro fixaci L-BOXXu nebo Tanos systajneru  

na motorovou skříň vysavače
 � Bezpečnostní vysavač třídy L, vhodný pro všechny druhy prachu  

s hodnotami AGW > 1 mg/m³
 � Bezpečnostní vysavač třídy M, vhodný pro všechny druhy prachu  

s hodnotami AGW ≥ 0,1 mg/m³. Speciálně na minerální prach, prach  
ze dřeva (také dub a buk) a pro další zdraví ohrožující odpad

5 x 5 x

5 x 5 xAkce číslo 40

€ 559,00
včetně DPH € 670,80

Akce číslo 42

€ 719,00
včetně DPH € 862,80

Akce číslo 41

€ 609,00
včetně DPH € 730,80

Akce číslo 43

€ 749,00
včetně DPH € 898,80

21Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Č I S T Á  P R Á C E



OBJ. ČÍSLO 505.749

 � 1x VAC 800-EC Air Protect 14
 � 1x HEPA filtr H14
 � 1x předfiltr G3
 � 1x filtr na hrubší nečistoty G4

Výměna filtrů bez nástrojů „Top-Change“
Snadné ovládání upínacích spon. Minimální 
kontakt s použitými filtračními kazetami.

Mobilní čistička vzduchu FLEX nevyžaduje složitou montáž.  
 Stačí umístit, spustit - a - čistí vzduch

 � Jmenovitý příkon 170 Wattů
 � Jmenovitá spotřeba energie 1,7 - 1,45 A
 � Otáčky na prázdno 0-3930 /min
 � Připojení sání Ø 125 mm
 � Akustický hluk ve vzdálenosti 1 m, 58 dB(A)
 � Max. objem toku vzduchu 544 m³/h
 � Plocha filtru H13 > 7,26 m²
 � Jištění 10 VA
 � Rozměry (d x š x v) 373 x 400 x 508 mm
 � Délka kabelu 3,5 m
 � Hmotnost 7,2 kg

Příslušenství

Produkt Označení Ks Obj. číslo Cena 
bez DPH

Hadice
SH 125x5m C 1 477.672 50,80 € 
SH 125x6m C 1 488.186 59,90 € 
SH 205x7,5m C 1 500.399 121,00 € 

Filtry

Předfiltr G3 VFE VAC G3 10 477.699 22,70 € 
Hrubý filtr G4 FE VAC G4 1 477.702 21,70 € 
Filtr s akt. uhlím G4 FE VAC G4 AK 1 477.710 49,70 € 
Jemný filtr F7 FE VAC F7 1 477.729 37,30 € 
Filtr HEPA 13 FE VAC H13/HEPA 1 477.737 140,00 € 
Filtr HEPA 14 FE VAC H14/HEPA 1 488.194 151,00 € 

Bezpečně dýchat
Čistička vzduchu VAC 800-EC Air Protect 14

EC- průtoková turbína („Made in Germany“)
- dlouhá doba provozu 
- dlouhá životnost
- omezené servisní náklady
- omezená hlučnost

Vyjímečný výkon
Ve velmi krátkém čase likviduje obsah škodlivin v  
místnostech o velikosti až 100 m2.

Velice kompaktní
Není potřeba složitá montáž. Postavit, spustit – čistý 
vzduch. Filtr lze vyměnit bez použití nástrojů.
 
Nízké provozní náklady
Při správném používání lze filtr HEPA 14 používat až 
po dobu jednoho roku. Čistička vzduchu VAC 800-EC 
je konstruována speciálně pro dlouhodobé používání 
a překvapí svou nízkou spotřebou elektrické energie.

Noční modus
Ve speciálním nočním režimu je hladina akustického 
hluku 38 dB (A). Tím provozní hluk klesne pod pra-
hovou hodnotu pro snižování koncentrace, a proto 
je ideální pro použití nejen v učebnách, kancelářích, 
čekárnách...

Nízká hmotnost
S hmotností 7,2 kg je VAC 800-EC nejlehčí ve své 
třídě a lze ji lehce přemístit.

Robustní konstrukce
Speciální konstrukce pro extrémní používání na 
stavbách. Čistička vzduchu VAC 800-EC je obzvláště 
stabilní a přesvědčí svou vysokou životností.

HEPA 14

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

Akce číslo 44

€ 1098,00
včetně DPH € 1317,60

22 Technické změny, změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.  
Všechny ceny jsou nazávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Č I S T Ý  V Z D U C H  A   T É M A  C O R O N A



Technické údaje

 � Max. Ø brusného tělesa 150 mm
 � Otáčky při chodu naprázdno 10000 ot/min
 � Příkon 1500 W
 � Výkon 880 W
 � Upnutí nástroje M 14
 � Ø upínacího krčku 45 mm
 � Délka kabelu 4,0 m
 � Hmotnost 3,6 kg

OBJ. ČÍSLO 447.609

 � 1x ochranný kryt broušení Ø 150
 � 1x rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x klíč pro matice s čelními otvory

Akce číslo 61

€ 149,00
včetně DPH € 178,80

Klasická stopadesátka
Úhlová bruska  L15-10 150

Úhlová bruska 1500 W, 150 mm

•  Mikroprocesorová elektronika s pozvolným rozběhem, 
ochranou protiopětovnému spuštění po výpadku proudu, 
ochranou proti přetížení

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým rozsahem a vysokým 
výkonem

•  Náročné protiprachové těsnění motoru a převodovky
•  Bez nástrojů vyměnitelný ochranný kryt  

s upínacím třmenem
•  Zadní rukojeť s měkkou vložkou pro bezpečné, komfortní 

držení
•  Aretace vřetene
•  Přídavná rukojeť

23Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Technické změny, změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.  
Všechny ceny jsou nazávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Ceníková cena 

€ 179,00

S U P E R  N A B Í D K A



OBJ. ČÍSLO 505.994

 � 1x CHE 5-40 SDS-max
 � 1x postranní rukojeť
 � 1x tuba tuku
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 506.001

 � 1x DH 5 SDS-max
 � 1x postranní rukojeť
 � 1x tuba tuku
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 452.327

 � 1x CHE 2-28 SDS-plus
 � 1x postranní rukojeť
 � 1x hloubkový doraz 
 � 1x L-BOXX® 136

Kombi-vrtací kladivo
CHE 5-40 SDS-max

 � Vrtací a sekací kladivo 1050 Wattů konstrukce tvaru D
 � 3 polohy funkčního přepínače:   

vrtání s příklepem, sekání, pootočení sekáče
 � Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání obsluhu při 

zablokování vrtací korunky
 � Max. úderová energie (dle EPTA) 10 J
 � Regulace ve spínači
 � Vyřazení otáčení pro sekání
 � Redukované vibrace
 � 12 pozic nastavení sklonu sekáče

Sekací kladivo
DH 5 SDS-max

 � Zadní rukojeť s antivibrační vložkou
 � Postranní rukojeť horizontálně i vertikálně otočná
 � Příkon 1050 Wattů
 � Počet úderů 3500/min
 � 12 pozic nastavení sklonu sekáče
 � Max. úderová energie (dle EPTA) 6,7 J
 � Hmotnost 5,4 kg

Univerzální vrtací kladivo
CHE 2-28 SDS-plus

 � Lehké vrtací a sekací kladivo třídy 800 Wattů pistolové  
konstrukce, s funkcí pravý/levý chod

 � Pravý/levý chod přepínatelný geometrií uhlíků. Tím je 
zachován stejný výkon i točivý moment v obou směrech 
otáčení

 � Vrtání s příklepem i bez příklepu
 � Hloubkový doraz: pro přesnou práci
 � Vyřazení otáčení pro sekání
 � Max. rozsah vrtání do 28 mm
 � Regulace ve spínači a aretace
 � Idélní pro vrtání s příklepem i bez příklepu  

průmerů 4-18 mm do zdiva i betonu, pro upevnění kotev 
i pro prostupy stěnou

 � Vhodné pro lehké sekací práce pro odstranění omítek 
a lepidel

SOUČÁST SADY
Univerzální vrtací kladivo 
CHE 2-28 SDS-plus

SOUČÁST SADY
Kompaktní vysavač
VC 6 L MC
Dodavatelný od 4/2021

ZDARMA NAVÍC
Sada sakáčů/vrtáků
SDS-plus, 7-dílná

Akce číslo 45

€ 529,00
včetně DPH € 634,80

Akce číslo 46

€ 499,00
včetně DPH € 598,80

Akce číslo 47

€ 169,00
včetně DPH € 202,80

24 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

K L A D I V A



OBJ. ČÍSLO 506.028

 � 1x RS 11-28 
 � 1x sada pilových plátků
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 506.036

 � 1x RS 13-32 
 � 1x sada pilových plátků
 � 1x přepravní kufr
 � 5x sada pilových plátků  

RS/BI-150 10 5 ks
 � 5x sada pilových plátků  

RS/BI-230 10 5 ks

OBJ. ČÍSLO 466.247

 � 1x diamantová pila na kámen CS 60 WET
 � 1x klíč pro výměnu  

řezacích kotoučů
 � 1x paralelní doraz
 � 1x L-BOXX® 238
 � 1x segmentový diamantový  

řezací kotouč
 � 1x diamantový řezací      

kotouč s turbo segmentem 
Turbo-F-Jet D170x22,2

Šavlová pila 1100 Wattů
RS 11-28

 � Udržování konstantního zdvihu, pozvolný rozběh,  
rychlostní spínač

 � Univerzální upnutí pilových plátků: pro jednoduchou 
výměnu pilek

 � Beznástrojová výměna pilových plátků s funkcí vyhození
 � Pilový plátek otočný o 180°
 � Odnímatelná opora pily, výkyvná a beznástrojově  

hloubkově stavitelná
 � Ergonomicky tvarovaná, nárazu odolná,    

pogumovaná rukojeť
 � Pogumovaný kryt převodovky   

pro bezpečné držení

Šavlová pila 1300 Wattů
RS 13-32

 � Opora pily bez nástrojů stavitelná, výkyvná
 � Beznástrojová výměna pilových plátků s funkcí vyhození
 � Vyrovnávání vibrací pro dlouhou životnost   

a práci bez únavy
 � Regulace otáček stejně pohodlně dosažitelná   

pro praváky i leváky
 � Konstantní elektronika s udržováním konstantního zdvihu,  

rychlostní spínač, regulace otáček s předvolbou, ochrana  
proti přetížení

Diamantová pila na kámen
CS 60 WET

 � Vysoce výkonný motor: extra silný pro řezání kamene  
a řezání diletačních spár v betonu

 � Plynulé nastavení hloubky řezu 0-60 mm, s vodící lištou  
do 54 mm. Při řezu v pokosu 0-44 mm, s vodící lištou do 
38 mm

 � Plynulé nastavení sklonu pro řezy v pokosu 0-45°
 � Označení řezu na vodící desce v 0°/30°/45°  

pro rychlou a jednoduchou orientaci
 � Vysoce kvalitní ochranný kryt a vodící deska z tlakového 

hliníkového odlitku s magnéziem
 � Gumová ochrana na motoru zabraňuje přímému nasávání 

stříkající vody
 � Přívod vody: pro účinné chlazení diamantových nástrojů
 � Mosazná rychlospojka: pro připojení vodní hadice 1/2"
 � Proudový ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu

Odpovídající příslušenství naleznete na straně 34!

Odpovídající příslušenství naleznete na straně 34!

25 x 25 x

SOUČÁST SADY
Univerzální vrtací kladivo 
CHE 2-28 SDS-plus

ZDARMA NAVÍC
Vodící lišta 
GRS 160

Akce číslo 48

€ 239,00
včetně DPH € 286,80

Akce číslo 49

€ 239,00
včetně DPH € 286,80

Akce číslo 50

€ 799,00
včetně DPH € 958,80

25Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

P I L Y



OBJ. ČÍSLO 502.022

 � 1x LBE 17-11 125
 � 1x ochranný kryt  

Ø 125 broušení
 � 1x SoftVib-přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14

OBJ. ČÍSLO 466.239

 � 1x L 26-6 230 TK-S 
 � 1x přepravní kufr
 � 1x SDS-Clic  

rychloupínací 
matice M 14

 � 1x diamantový 
řezací kotouč  
Standard na beton  
Ø 230 mm

OBJ. ČÍSLO 501.638

 � 1x LE 15-11 125
 � 1x ochranný kryt  

125 Ø broušení
 � 1x ochranný kryt  

s odnímatelným okrajovým  
segmentem SG-R D125

 � 1x sada na odsávání  
DE AG D125 Set

 � 1x sací adaptér SAD-C D25-32 AS
 � 1x sací adaptér SAD-C 32 AS
 � 1x SoftVib-přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 136

OBJ. ČÍSLO 506.281

 � 1x L 12-11 125 
 � 1x ochranný kryt  

125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x povolovací klíč
 � 1x FixTec-rychloupínací matice M 14

 � Motor: vysoce zatížitelný s vysokým stupněm účinnosti pro nejná-
ročnější aplikace

 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku  
proudu, ochrana proti přetížení, CDC-konstantní elektronika

 � Anti-Kickback
 � SoftVib-rukojeť s antivibrační vložkou, montovatelná ve třech 

pozicích
 � Zadní štíhlá rukojeť s antivibrační vložkou, otočná o 90° vlevo 

nebo vpravo pro přizpůsobení aplikačním požadavkům
 � Aretace vřetene

 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění,  
kontrola teploty CDC-konstantní ektronika

 � Propracovaná proti prachová ochrana motoru a převodovky
 � Anti-Kickback, vypne motor při blokaci kotuče
 � Kompaktní a ergonomická konstrukce
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � SoftVib-přídavná rukojeť s integrovaným,  

patentovaným povolovacím klíčem     
a antivibrační vložkou

 � Pozvolný rozběh pro plynulý start stroje bez nepříjemných rázů
 � Senzorová kontrola teploty chránící stroj před přehříváním
 � CDC-konstantní ektronika udržuje otáčky při zatížení
 � Funkce Anti-Kickback eliminuje poranění obsluhy při zablokování 

kotouče
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt     

se západkovou mechanikou

 � Variabilní otáčky 2800-11.500/min 
 � Vysoce zatížitelný motor v vysokým stupněm účinnosti
 � Zvýšená životnost díky optimalizaci chlazení a nové geometrii 

uhlíků
 � Komplexní ochrana motoru a převodovky proti prachu
 � Mechanická brzda zastaví stroj do 3,5 sekundy
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � Aretovatelný kolébkový spínač
 � SoftVib-rukojeť s integrovaným povolovacím klíčem   

a antivibrační vložkou

Úhlová bruska 2600 Wattů
L 26-6 230 TK-S

Úhlová bruska 1500 Wattů
LE 15-11 125

Úhlová bruska 1700 Wattů 
LBE 17-11 125

Úhlová bruska1200 Wattů
L 12-11 125

Ø 230

Ø 125

Ø 125

Ø 125

SOUČÁST SADY
1200 Wattů 
Úhlová bruska
L 12-11 125

Akce číslo 51

€ 229,00
včetně DPH € 274,80

Akce číslo 53

€ 285,00
včetně DPH € 342,00

Akce číslo 54

€ 129,00
včetně DPH € 154,80

Akce číslo 52

€ 245,00
včetně DPH € 294,00

26 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

O R I G I N A L  F L E X



OBJ. ČÍSLO 492.280

 � 1x L 2200 230 
 � 1x ochranný kryt 230 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x povolovací klíč

OBJ. ČÍSLO 495.255

 � 1x L 13-10 125-EC
 � 1x ochranný kryt 125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x povolovací klíč

OBJ. ČÍSLO 492.329

 � 1x L 1400 125 
 � 1x ochranný kryt 125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x povolovací klíč

OBJ. ČÍSLO 438.340 

 � 1x L 1001 125
 � 1x ochranný kryt 125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M14
 � 1x povolovací klíč

OBJ. ČÍSLO 494.682 

 � 1x L 811
 � 1x ochranný kryt 125 Ø broušení
 � 1x přídavná rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M14
 � 1x povolovací klíč

 � Robustní motorová a převodová skříň, stabilní a robustní ocelová 
převodovka, kovová ochrana aretačního tlačítka zvyšují spolehli-
vost a prodlužují životnost

 � Zadní rukojeť s antivibrační vložkou pro pohodlné držení
 � Spínač s pojistkou a aretací
 � Ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku proudu
 � Pozvolný rozběh pro komfortní, klidný start
 � Aretace vřetene
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt s upínacím třmenem
 � Řezací kryt (389.625) nebo víčko pro ochranný kryt na broušení 

(446.068) jako volitelné příslušenství

 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku  
proudu, kontrola teploty, CDC-konstantní ektronika

 � Motor: vysoce zatížitelný s vysokým stupněm účinnosti
 � Zvýšená životnost díky optimalizaci chlazení a nové geometrii 

uhlíků
 � Propracovaná proti prachová ochrana motoru a převodovky
 � Ergonomická pozice ramen obsluhy díky šikmo montované pří-

davné rukojeti
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt s upínacím třmenem
 � Kolébkový spínač s aretací
 � Aretace vřetene

Úhlová bruska 1000 Wattů L 1001 125

Úhlová bruska 2200 Wattů L 2200 230 Úhlová bruska 1400 Wattů L 1400 125

Úhlová bruska 800 Wattů L 811 125

 � Ochrana proti opětovnému spuštění
 �  Motor: vysoce zatížitelný s vysokým stupněm    

účinnosti pro náročné aplikace
 �  Extrémně lehká a příruční
 �  Kompaktní, lehká, štíhlá      

a ergonomická konstrukce
 �  Bez nástrojů stavitelný      

ochranný kryt

 � Propracovaná proti prachová ochrana motoru a převodovky
 � Ochrana proti opětovnému spuštění
 � Zvýšená životnost díky optimalizaci chlazení    

a nové geometrii uhlíků
 �  Kompaktní, lehká, krátká      

a ergonomická konstrukce
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � Aretace vřetene

 � Univerzální úhlová bruska pro opracování kovu,  
stavbu/renovace, montážní a dílenské práce 

 � Pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuš-
tění po výpadku proudu, kontrola teploty, ochrana 
proti přetížení, CDC-konstantní elektronika

 � Anti-Kickback
 � Perfektní prachová ochrana
 � Ergonomická konstrukce, uchopení
 � Extrémně lehká a příruční
 � Aretace vřetene

Úhlová bruska 1300 Wattů 
L 13-10 125-EC

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

Ø 230

Ø 125

Ø 125

Ø 125

Ø 125NEW

Akce číslo 58

€ 79,00
včetně DPH € 94,80

Akce číslo 59

€ 54,00
včetně DPH € 64,80

Akce číslo 56

€ 119,00
včetně DPH € 142,80

Akce číslo 57

€ 109,00
včetně DPH € 130,80

Akce číslo 55

€ 189,00
včetně DPH € 226,80

27Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

O R I G I N A L  F L E X



OBJ. ČÍSLO 494.631

 � 1x L 26-6 230 úhlová bruska
 � 1x odsávací kryt DCG AG 230
 � 1x univerzální diamantový kotouč
 � 1x DCG AG Set - 3 gumové lišty
 � 1x DCG AG 230 distanční kroužky L26/24/22
 � 1x SoftVib-rukojeť
 � 1x upínací příruba
 � 1x upínací matice M 14
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 6
 � 1x povolovací klíč BL 5
 � 1x přepravní kufr s vložkou

OBJ. ČÍSLO 492.310

 � 1x L 2200 230
 � 1x L 1001 125
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 492.302

 � 1x L 2200 230
 � 1x L 811 125
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 471.895

 � 1x odsávací kryt DCG AG 230

Odsávací kryt DCG AG 230

Úhlové brusky v sadě
2200 / 1010 Wattů
L 2200 230 / L 1001 125

Úhlové brusky v sadě 
2200 / 810 Wattů 
L 2200 230 / L 811 125

 � Okamžitě připraveno, úhlová bruska je uložena v kufru i s namon-
tovaným ochranným krytem. Řezací kotouč Diamantjet Standard na 
beton 230 mm je uložen vedle

 � Nejsilnější úhlová bruska L 26-6 230 s pozvolným rozběhem, ochra-
nou proti opětovnému spuštění, ochranou proti přetížení, CDC-kon-
stantní  elektronikou, funkcí Anti-Kickback

 � Zcela uzavřený ochranný kryt pro efektivní odsávání
 � Přímé připojení odsávání díky Flex Clip-systému
 � Vodící deska s kolečky pro pohodlné 

vedení. Použitelné s/bez vodící lišty
 � Hloubkový doraz se stupnicí pro 

přednastavení hloubky řezu, mož-
nost pomorného řezu s i bez vodící 
lišty (max. 55 mm s, 60 mm bez lišty).

 � Přídavná postranní rukojeť volitelně 
montovatelná vpravo/vlevo 

Úhlová bruska 2200 Wattů
L 2200 230 
 � Max. Ø kotouče 230 mm
 � Otáčky na prázdno 6500 /min
 � Jmenovitý příkon 2200 Wattů
 � Upnutí nástroje M 14
 � Ø upínacího krčku 64 mm
 � Délka kabelu 4,0 m
 � Hmotnost 5,8 kg

Úhlová bruska 1010 Wattů
L 1001 125
 � Max. Ø kotouče 125 mm
 � Otáčky na prázdno 10000 /min 
 � Jmenovitý příkon 1010 Wattů
 � Upnutí nástroje M 14
 � Ø upínacího krčku 40,3 mm
 � Délka kabelu 4,0 m
 � Hmotnost 2,2 kg

Odsávací kryt a  diamantový řezací
systém s odsáváním DCG L 26-6 230 Set

Úhlová bruska 2200 Wattů
L 2200 230 
 � Max. Ø kotouče 230 mm
 � Otáčky na prázdno 6500 /min
 � Jmenovitý příkon 2200 Wattů
 � Upnutí nástroje M 14
 � Ø upínacího krčku 64 mm
 � Délka kabelu 4,0 m
 � Hmotnost 5,8 kg

Úhlová bruska 800 Wattů
L 811 125
 � Max. Ø kotouče 125 mm
 � Otáčky na prázdno 12000 /min 
 � Jmenovitý příkon 800 Wattů
 � Upnutí nástroje M 14
 � Délka kabelu 4,0 m
 � Hmotnost 2,0 kg

Ø 230 Ø 230
Ø 125 Ø 125

Ø 230

Akce číslo 63

€ 439,00
včetně DPH € 526,80

Akce číslo 60

€ 199,00
včetně DPH € 238,80

Akce číslo 61

€ 185,00
včetně DPH € 222,00

Akce číslo 62

€ 161,00
včetně DPH € 193,20

28 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

O R I G I N A L  F L E X  S A D Y



OBJ. ČÍSLO 505.935

 � 1x BME 18.0-EC
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 1x nástavec pásové brusky na trubky BR 50
 � 1x nástavec pásového pilníku BF 140 

vč. 1x brusné ramínko, 9 mm, velká rolna 
vč. 1x brusné ramínko, 30 mm, velká rolna

 � 1x nástavec satinýrky BS 50
 � 1x sada vodících rolí BR 30 Set
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 30 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 30 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 9 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 30 mm
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 80
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 120
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 180

OBJ. ČÍSLO 505.927

 � 1x TRINOXFLEX BRE 8-4 
 � 1x nástavec pásové brusky na trubky BR 50
 � 1x nástavec pásového pilníku BF 140 

vč. 1x brusné ramínko, 9 mm, velká rolna 
vč. 1x brusné ramínko, 30 mm, velká rolna

 � 1x nástavec satinýrky BS 50
 � 1x sada vodících rolí BR 30 Set
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 30 mm

 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 30 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 9 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 30 mm
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 80
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 120
 � 1x brusný válec Ø 100 x 50, P 180
 � 1x postranní rukojeť
 � 1x vnitřní šestihranný klíč SW 4
 � 1x vnitřní šestihranný klíč SW 5
 � 1x vnitřní šestihranný klíč SW 6
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 136

 � 1x BME 18.0-EC
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

Aku TRINOXFLEX 18,0 V 
BME 18.0-EC 5.0/Set

Podrobný popis na straně 6

BRE 8-4 INOX-Set 3v1
Hybrid-mini

+ Aku TRINOXFLEX 18,0 V 
BME 18.0-EC 5.0/Set

Podrobný popis na straně 6

3 x

3 xAkce číslo 64

€ 1299,00
včetně DPH € 1558,80

Akce číslo 65

€ 1419,00
včetně DPH € 1702,80

29Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

H E A V Y  M E T A L



OBJ. ČÍSLO 483.516

 � 1x TRINOXFLEX BSE 14-3 
 � 1x nástavec pásové brusky na trubky BR 125
 � 1x nástavec satinýrky BS 10
 � 1x gumový nafukovací válec
 � 1x hustilka 
 � 1x leštící pás S 600
 � 1x leštící pás S 1500
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240 
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 400
 � 5x brusný pás CORUFLEX P 80
 � 5x brusný pás CORUFLEX P 120
 � 5x brusný pás CORUFLEX P 220
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 1x nástavec pásového pilníku BF 140
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 4 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 9 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 60, 30 mm
 � 2x brusný pás ZIRCOFLEX P 120, 30 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 9 mm
 � 1x brusný pás MESHFLEX A 240, 30 mm
 � 1x postranní rukojeť
 � 1x vnitřní šestihranný klíč, SW 5
 � 1x přepravní kufr L-BOXX 238

OBJ. ČÍSLO 506.044

 � 1x CSM 4060 
 � 2x TK řezný kotouč na kov
 � 1x paralelní doraz
 � 1x vidlicový klíč
 � 1x ochranné brýle
 � 1x přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 406.236

 � 1x SBG 4910 
 � 1x paralelní doraz
 � 1x Bi-metalový pilový pás
 � 1x sada pilových pásů SB 1335x13x0,65  

Bi-M8/12 3ks
 � 1x upínací čelisti SBG-SP 10 2ks

TRINOXFLEX – pásová bruska na trubky, pásový pilník a satinýrka  
v sadě BSE 14-3 INOX Set – 3 v 1 maxi

Kotoučová pila na kov 1400 Wattů 
CSM 4060
 � Přesné řezání železa bez chladící kapaliny
 � Zásobník na špony s průzorem:  

dostatečně velký, bez nástrojů otvíratelný
 � Maximální šíře řezání: 

 - plný materiál/plochá ocel: 6 mm
 - trubkový materiál: 20 mm
 - duté profily: 63 mm

Pásová bruska na kov 850 Wattů 
s výkyvným ramenem SBG 4910
 � Použitelná z ruky nebo na vodícím stolku
 � Plynulé beznástrojové nastavení  

úhlu řezání od 0° do 45°
 � 3-bodové vedení pilového pásu uložené v ložiscích   

pro optimální a přesný průběh řezání

4 x

ZDARMA NAVÍC
800 Wattů 
Úhlová bruska
L 811 125

Akce číslo 66

€ 1229,00
včetně DPH € 1474,80

Akce číslo 67

€ 469,00
včetně DPH € 562,80

Akce číslo 68

€ 429,00
včetně DPH € 514,80

30 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

H E A V Y  M E T A L



Příslušenství TRINOXFLEX

Ostatní příslušenství naleznete na www.flex-tools.cz

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

100x100 SU-S600 Ø 100 x 100 S 600 1 436.429 17,30 € 
100x100 SU-S1500 Ø 100 x 100 S 1500 1 436.437 17,30 € 

Návlek na superfiniš
Produktový klíč 211

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

100x100 ZI-P60 VE5 Ø 100 x 100 P 60 5 434.507 20,90 € 
100x100 ZI-P80 VE5 Ø 100 x 100 P 80 5 434.515 20,90 € 
100x100 ZI-P120 VE5 Ø 100 x 100 P 120 5 434.523 20,90 € 

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

100x100 ME-A100 Ø 100 x 100 A 100 1 434.590 18,90 € 
100x100 ME-A240 Ø 100 x 100 A 240 1 434.604 18,90 € 
100x100 ME-A400 Ø 100 x 100 A 400 1 434.612 18,90 € 

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

Ø 100 x 100 extra hrubý 1 257.375 66,00 € 

Poli-clean
Produktový klíč 203

Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

Ø 100 x 100 A 80 (hrubý) 1 377.910 42,70 € 
Ø 100 x 100 A 180 (střední) 1 377.929 42,70 € 
Ø 100 x 100 A 280 (jemný) 1 377.937 42,70 € 

Vliesový brusný válec
Produktový klíč 203

Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

Ø 100 x 50 A 80 (hrubý) 1 250.509 15,00 € 
Ø 100 x 50 A 160 (střední) 1 250.510 15,00 € 
Ø 100 x 50 A 280 (jemný) 1 250.512 15,00 € 
Ø 100 x 50 A 400 (extra jemný) 1 250.513 15,00 € 
Ø 100 x 100 A 80 (hrubý) 1 256.973 26,70 € 
Ø 100 x 100 A 160 (střední) 1 256.974 26,70 € 
Ø 100 x 100 A 280 (jemný) 1 256.975 26,70 € 
Ø 100 x 100 A 400 (extra jemný) 1 256.976 26,70 € 

Vliesový brusný válec
Produktový klíč 203

Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

Ø 100 x 50 P 80/A 160 1 250.515 16,50 € 
Ø 100 x 50 P 150/A 280 1 250.516 16,50 € 
Ø 100 x 50 P 240/A 280 1 358.894 16,50 € 
Ø 100 x 100 P 80/A 160 1 256.977 28,50 € 
Ø 100 x 100 P 150/A 280 1 256.978 28,50 € 
Ø 100 x 100 P 240/A 280 1 358.908 28,50 € 

Vliesový brusný mop
Produktový klíč 203

Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

Ø 100 x 100 A 100 1 347.272 35,10 € 
Ø 100 x 100 A 180 1 347.280 35,10 € 
Ø 100 x 100 A 280 1 347.299 35,10 € 

Vliesový brusný válec skládaný
Produktový klíč 203

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

760x40 ZI-P36 VE10 760 x 40 P 36 10 438.464 35,80 € 
760x40 ZI-P40 VE10 760 x 40 P 40 10 438.472 34,70 € 
760x40 ZI-P60 VE10 760 x 40 P 60 10 438.480 34,70 € 
760x40 ZI-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 438.499 31,30 € 
760x40 ZI-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 438.502 31,30 € 

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

760x40 CR-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 326.739 27,30 € 
760x40 CR-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 326.755 25,30 € 
760x40 CR-P180 VE10 760 x 40 P 180 10 434.906 25,30 € 
760x40 CR-P240 VE10 760 x 40 P 240 10 434.914 25,30 € 

Brusný pás CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

760x40 ME-A100 VE3 760 x 40 A 100 3 326.895 47,60 € 
760x40 ME-A240 VE3 760 x 40 A 240 3 326.879 40,40 € 
760x40 ME-A400 VE3 760 x 40 A 400 3 326.852 40,40 € 
533x30 SU-S600 533 x 30 S 600 1 318.132 12,10 € 
533x30 SU-S1500 533 x 30 S 1500 1 318.140 12,10 € 

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

533x4 ZI-P60 VE10 533 x 4 P 60 10 303.615 14,30 € 
533x4 ZI-P80 VE10 533 x 4 P 80 10 434.620 14,30 € 
533x4 ZI-P120 VE10 533 x 4 P 120 10 303.623 14,30 € 
533x9 ZI-P40 VE10 533 x 9 P 40 10 257.101 16,50 € 
533x9 ZI-P60 VE10 533 x 9 P 60 10 257.105 15,50 € 
533x9 ZI-P80 VE10 533 x 9 P 80 10 434.639 15,50 € 
533x9 ZI-P120 VE10 533 x 9 P 120 10 257.102 15,70 € 
533x30 ZI-P40 VE10 533 x 30 P 40 10 256.538 19,70 € 
533x30 ZI-P60 VE10 533 x 30 P 60 10 255.328 19,70 € 
533x30 ZI-P80 VE10 533 x 30 P 80 10 434.647 18,80 € 
533x30 ZI-P120 VE10 533 x 30 P 120 10 255.329 18,80 € 

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

533x4 CR-P120 VE10 533 x 4 P 120 10 434.760 14,10 € 
533x4 CR-P180 VE10 533 x 4 P 180 10 434.779 14,10 € 
533x4 CR-P240 VE10 533 x 4 P 240 10 434.787 14,10 € 
533x9 CR-P120 VE10 533 x 9 P 120 10 434.795 16,10 € 
533x9 CR-P180 VE10 533 x 9 P 180 10 434.809 16,10 € 
533x9 CR-P240 VE10 533 x 9 P 240 10 434.817 16,10 € 
533x30 CR-P120 VE10 533 x 30 P 120 10 434.825 20,40 € 
533x30 CR-P180 VE10 533 x 30 P 180 10 434.833 20,40 € 
533x30 CR-P240 VE10 533 x 30 P 240 10 434.841 20,40 € 

Brusný pás CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměry
v mm

Zrno Ks Objednací 
číslo

Cena 
bez DPH

533x9 ME-A240 VE3 533 x 9 A 240 3 318.663 17,90 € 
533x9 ME-A400 VE3 533 x 9 A 400 3 318.671 17,90 € 
533x30 ME-A100 VE3 533 x 30 A 100 3 434.868 29,20 € 
533x30 ME-A240 VE3 533 x 30 A 240 3 318.647 24,30 € 
533x30 ME-A400 VE3 533 x 30 A 400 3 318.655 24,30 € 

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

31Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

H E A V Y  M E T A L



OBJ. ČÍSLO 506.079

 � 1x PE 150 18.0-EC
 � 1x leštící houba PS-O 160
 � 1x leštící houba PS-V 160
 � 1x leštící rouno TW-PT 160
 � 1x politůra P03/06-LDX 250 ml
 � 1x politůra P05/05-LDX 250 ml
 � 1x hadřík-mikrofáze MW-P
 � 1x unašeč na suchý zip 150 Ø
 � 1x přídavná rukojeť
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 506.095

 � 1x XCE 8 125 18.0-EC 
 � 1x speciální unašeč na suchý zip, 125 Ø
 � 1x leštící houba PS-O 140
 � 1x leštící houba PSX-G 140 
 � 1x politůra P03/06-LDX 250 ml
 � 1x politůra P05/05-LDX 250 ml
 � 1x hadřík-mikrofáze MW-C
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

FLEX každého rozzáří

Bezpečný systém FLEX – kombinace pro perfektní výsledky
Leštička 
Ne náhodou jsou leštičky FLEX u profesionálů vždy 
tou první volbou. Již před více jak 80-ti lety FLEX de-
finoval vysoký technologický standard pro prémiové 
lešticí stroje a od té doby nese jedinečné know-how, 
díky kterému mají stroje FLEX výrazný technologický 
náskok.

Pro perfektní povrchovou úpravu jsou zapotřebí tři věci: znalosti, umění 
a samozřejmě FLEX. To platí pro profesionály v lakovnách, mycích 
a leštících centrech nebo pro ambiciózní kutily, s optimálním systémem, 
skládajícím se z leštičky FLEX, houby FLEX a leštěnky FLEX lze dosáhnout 

požadovaného cíle. Nejdůležitější je si zvolit a použít vše ve správné 
kombinaci, s ohledem na profesní zkušenosti, druh materiálu, stav 
povrchu a požadovaný výsledek plánované aplikace. Vždy jistě platí, 
že jen se správnými komponenty lze dosáhnout skvělých výsledků.

Pady
Také výběr lešticího média zajistí perfektní povrch. Aby bylo 
dosaženo požadovaných abrazivních účinků, je třeba znát 
různé způsoby působení pěn a vlákených materiálů, jako 
jsou kožešiny, vlny a mikrovlákna. Nové leštící pady FLEX se 
systémem barevného rozlišení poskytují jasnou orientaci. 

Aku-rotační leštička 
PE 150 18.0-EC
5.0 P-Set

Spojení síly a rychlosti ve vyso-
kém abrazivním výkonu

 � Inteligentní Electronic  
Management System

 � Regulace otáček umístěná na ose 
těla oboustranně ovladatelná

 � Aretace vřetene
 � Ergonomická rukojeť s úpravou Softgrip
 � Ec-motor s vysokým stupněm účinnosti a dlouhou životností
 � Rychlostní spínač s aretací
 � Ergonomický kryt převodovky s úpravou Softgrip
 � Upnutí nástroje M14

Aku-excentrická leštička 
s permanentním pohybem  
XCE 8 125 18.0-EC 
5.0 P-Set
Perfektně vyvážená aku-leštič-
ka pro vysokou abrazivitu bez 
rizika hologramů

 � Inteligentní Electronic  
Management System

 � Klidný chod díky vyvažování
 � Ideálně vhodné pro teplotně choulostivé laky 

díky omezenému zahřívání na opracovávaném povrchu
 � Ec-motor s vysokým stupněm účinnosti a dlouhou životností
 � Ergonomický kryt převodovky s úpravou Softgrip
 � Optimalizované vedení vzduchu pro ideální chlazení motoru  

i převodovky. Proud vzduchu neobtěžující obsluhu
 � Speciální měkčený unašeč na suchý zip
 � LED ukazatel stavu nabití akumulátoru

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

ZDARMA NAVÍC
Inspekční svítilna SF 150-P

ZDARMA NAVÍC
Inspekční svítilna SF 150-P

Akce číslo 70

€ 569,00
včetně DPH € 682,80

Akce číslo 69

€ 569,00
včetně DPH € 682,80

32 Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

L E Š T Ě N Í



OBJ. ČÍSLO 506.060

 � 1x XFE 15 150 18.0-EC 
 � 1x leštící houba PS-0 160
 � 1x leštící houba PS-R 160
 � 1x politůra P03/06-LDX 250 ml
 � 1x leštěnka, zapečetění  

W02/04 250 ml
 � 1x hadřík-mikrofáze MW-C
 � 1x unašeč na suchý zip Ø 125
 � 1x přídavná rukojeť
 � 2x akumulátor 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 506.109

 � 1x LED aku-plně spektrální svítilna 
DWL 2500 10.8/18.0

 � 1x mobilní stativ WLS-70-190
 � 1x nabíječka 18.0 Volt
 � 2x akumulátor Li-Ion AP 18.0/2.5 Ah

LED aku-plně spektrální svítilna 
DWL 2500 10.8/18.0 
se stativem a sadou aku

Podrobnosti najdete na straně 13

Politůry
Leštící systém FLEX uzavírají perfektně naladě-
né brusné pasty, leštící pasty a pečetící politůry. 
Samozřejmě optimálně přizpůsobené celému 
systému leštění FLEX a samozřejmě bez silikonů.

SÍťové leštičky a zbytek sortimentu FLEX 
naleznete na www.flex-tools.cz!

OBJ. ČÍSLO 506.087

 � 1x PXE 80 10.8-EC
 � 1x rotační adaptér DT-P
 � 1x excentrický adaptér 3 mm Hub DT-XF 3
 � 1x excentrický adaptér 12 mm Hub DT-XF 12
 � po 1x unašeči na suchý zip  

Ø 30 mm BP-M D30 PXE 
Ø 75 mm BP-M D75 PXE

 � 1x lepící unašeč  
Ø 30 mm BP-M/SR D30 PXE

 � po 2ks leštící houbě PSX-G 40,  
PS-V 40, PS-V 60, PS-O 60, PS-R 80

 � 1x politůra P03/06-LDX 250 ml
 � 1x politůra P05/05-LDX 250 ml
 � 1x hadřík-mikrofáze MW-C
 � 2x akumulátor 2.5 Ah AP 10.8/2.5
 � 1x nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x přepravní kufr L-BOXX® 136

Aku-excentrická leštička 
s volným pohybem
XFE 15 150 18.0-EC 
5.0 P-Set
Jemná k povrchu, lehká   
a kompaktní v aplikacích

 � Inteligentní Electronic  
Management System

 � Regulace otáček umístěná na ose těla    
oboustranně ovladatelná

 � Ergonomická rukojeť s úpravou Softgrip
 � Ec-motor s vysokým stupněm účinnosti a dlouhou životností
 � Rychlostní spínač s aretací
 � Ergonomický kryt převodovky s úpravou Softgrip
 � Unašeč na suchý zip Ø 150 mm a Ø 125 mm

Aku-leštička s rotačním  
i excentrickým pohybem 
PXE 80 10.8-EC
2.5 P-Set
Rotační i excentrická leštička, bodová 
bruska: přestavitelná bez nástrojů  
v 10-ti sekundách

 � Bodová bruska: „hvězdičkovým brusem“ 
lze rychle odstranit chyby a kazy po lakování

 � Multi Grip: díky velkoplošné Grip-úpravě lze leštičku  
PXE 80 bezpečně a pohodlně držet v každé pozici. 
Každý tak může pracovat, jak se mu zlíbí

 � Leštička: díky změně pohybu převodů je PXE  
vhodná k leštění s vysokou abrazivitou, stejně jako k odstranění 
hologramů při finiši

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

BRUSHLESS

EC-Motor Technology

ZDARMA NAVÍC
Inspekční svítilna SF 150-P

ZDARMA NAVÍC
Inspekční svítilna SF 150-P

Akce číslo 72

€ 569,00
včetně DPH € 682,80

Akce číslo 73

€ 359,00
včetně DPH € 430,80

Akce číslo 71

€ 299,00
včetně DPH € 358,80

33Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, 
změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

L E Š T Ě N Í



Plátky pro přímočaré pily
Speciálně vyvinuté pilové plátky pro akumulátorové pily
s nízkým řezným odporem pro delší životnost baterie. Označení Délka Ks Obj. číslo

Cena 
bez DPH

Pilové plátky na dřevo

JS 90 SW Pro VE5 90 mm 5 490.172 14,00 €

JS 90 SW Pro VE3 90 mm 3 490.164 7,90 €

JS 90 SWP VE3 90 mm 3 490.148 10,00 €

JS 90 HW VE3 90 mm 3 490.121 14,70 €

JS 75 SW Pro VE5 75 mm 5 489.972 12,80 €

Pilové plátky pro řezání kontur do dřeva JS 75 SW VE5 75 mm 5 490.156 8,00 €

Pilové plátky na kov

JS 66 ME VE5 66 mm 5 490.105 13,10 €

JS 66 MEP VE5 66 mm 5 490.113 12,40 €

JS 75 ME Pro VE5 75 mm 5 489.980 12,00 €

Pilové plátky na hliník JS 75 AL VE5 75 mm 5 490.091 11,40 €

Pilové plátky na INOX JS 83 INOX VE3 50 mm 3 490.083 28,00 €

Pilové plátky na demolice
JS 105 UNI Pro VE3 105 mm 3 490.075 12,00 €

JS 75 UNI Pro VE5 75 mm 5 489.999 16,60 €

Sada pilových plátků na dřevo, kov, demolice JS 75 Pro Set VE3 75 mm 3 490.008 8,75 €

Plátky pro šavlové pily Označení
Počet 

zubů/“ Délka Ks Obj. číslo
Cena 
bez DPH

Pilové plátky na kov a plech

RS/Bi-150 6 VE5 6 150 mm 5 462.055 13,70 € 

RS/Bi-150 18 VE5 18 150 mm 5 462.063 13,70 € 

RS/Bi-230 14 VE5 14 230 mm 5 462.071 16,10 € 

Pilové plátky na kov, dřevo, plast

RS/Bi-150 6 VE5 6 150 mm 5 462.098 16,10 € 

RS/Bi-150 10 VE5 10 150 mm 5 462.101 13,70 € 

RS/Bi-230 10 VE5 10 230 mm 5 462.128 17,50 € 

Pilové plátky na demolice RS/Bi-230 10 VE5 10 230 mm 5 462.136 26,90 € 

Pilové plátky na izolace RS/CV-300 W VE2 – 300 mm 2 462.144 26,90 € 

Pilové plátky na dřevo RS/CV-230 10 VE2 10 230 mm 2 462.152 29,80 € 

Pilové plátky na palety RS/Bi-230 10 VE5 10 230 mm 5 462.160 17,80 € 

Sada pilových plátků na
kov, dřevo, plast RS/Bi Set VE3 3 462.179 9,45 € 

Diamantové brusné kotouče Označení Rozměry Ks Obj. číslo
Cena 
bez DPH LD

 1
6-

8 
12

5 
R

LD
E 

16
-8

 1
25

 R

LD
 1

8-
7 

12
5 

R

LD
 1

8-
7 

15
0 

R

LD
 2

4-
6 

18
0

Diamantový brusný talíř 
Turbo-Jet
pro minerální podklady

Turbo-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 348.899 134,00 € – –

Turbo-Jet II D125 22,2 Ø 125 mm 1 453.773 105,00 € – –

Turbo-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.935 186,00 € – – – –

Turbo-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 420.409 238,00 € – – – –

Diamantový brusný talíř 
Thermo-Jet

TH-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.378 146,00 € – –

TH-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.919 199,00 € – – – –

TH-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 359.386 252,00 € – – – –

Diamantový brusný talíř 
Estrich-Jet

E-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.394 146,00 € – –

E-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.927 199,00 € – – – –

E-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 359.408 252,00 € – – – –

PKD-brusný talíř
pro teplotně choulostivé 
povrchy

PKD-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.416 211,00 € – –

PKD-Jet 5-Cut D125 22,2 Ø 125 mm 1 406.015 211,00 € – –

PKD-Jet 6-Cut D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.943 263,00 € – – – –

PKD-Jet 6-Cut D180 22,2 Ø 180 mm 1 420.425 314,00 € – – – –

Diamantový brusný talíř 
Surface-Jet S-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.424 111,00 € – –

34 Technické změny, změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.  
Všechny ceny jsou nazávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

P Ř Í S L U Š E N S T V Í



Sací hadice Označení Obj. číslo
Cena 

bez DPH

Antistatická sací hadice s regulací 
vedlejšího přisávání vzduchu SH-C 32x4m AS/NL 406.708 122,00 €

Antistatická sací hadice SH-C 32x4m AS 412.309 122,00 €

Antistatická sací hadice SH 27x4m AS 379.395 116,00 €

Sací hadice SH 32x3,5m 385.484 36,40 €

Ostatní příslušenství Označení Obj. číslo
Cena 

bez DPH

Držák pro odložení žirafy VCE-GE Fix 445.185 23,90 €

Úklidová sada CLE 32 AS 445.053 76,40 €

Filtrační sáčky & filtry Označení Obj. číslo
Cena 

bez DPH

Vliesový filtrační sáček FS-F VC/E 21-26 L VE5 502.235 23,00 €

Vliesový filtrační sáček FS-F VCE L/M VE5 502.227 27,50 €

Kulatý skládaný filtr FE VC/E 21-26 PET M 385.085 35,50 €

PES plochý skládaný filtr FE VCE PES L/M/H 445.118 54,20 €

Systém přepravních kufrů L-BOXX® Označení
Vnější rozměry  
d x š x v v mm Obj. číslo

Cena 
bez DPH

Přepravní kufr L-BOXX® TK-L 136 442 x 357 x 151 414.085 56,10 €

Přepravní kufr L-BOXX® TK-L 238 442 x 357 x 253 414.093 62,50 €

Přepravní kufr L-BOXX® TK-L 374 442 x 357 x 389 414.107 67,10 €

Podvozek pro L-BOXX® RW L-BOXX 646 x 492 x 182 419.400 125,00 €

Pěnová vložka pro L-BOXX® TKE-RS 136 419.370 22,20 €

Protiskluzná vložka pro L-BOXX® TKE-AR 238 378 x 306 x 3 419.389 6,30 €

Protiskluzná vložka pro L-BOXX® TKE-AR 374 378 x 296 x 3 419.397 6,30 €

 � 3x L-BOXX®
 � 3x protiskluzná vložka

Kombi-sada-kufrů
 � Vyberte si 3 L-BOXXy z velikostí 

TK-L 136 (507.822, akce číslo 74) 
TK-L 238 (507.830, akce číslo 75) 
TK-L 374 (507.849, akce číslo 76)  
a obdržíte zdarma odpovídající protiskluzné vložky.

 � Ideální pro rozšíření nabídky FLEXPACKu (strana 10/11)

Akce číslo 74-76

€ 99,00
včetně DPH € 118,80

Příklad kombinace 
TK-L 136, TK-L 238 
a TK-L 374

Nabídka platí pouze při objednávce třech kufrů L-BOXX!

35Akční nabídka platná do 31.07.2021
Pouze do vyprodání zásob

Technické změny, změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.  
Všechny ceny jsou nazávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

P Ř Í S L U Š E N S T V Í



Váš odborný prodejce FLEX:
SK

 / 
01

-2
02

1 

Jednoduše se registrujte,   
a 3-letou záruku okamžitě  
využívejte.

Platí také pro akumulátory a nabíječky!

Chcete mít své záruční certifikáty vždy 
po ruce ve vašem mobilním telefonu?

Žádný problém – s FLEX Warranty App   
můžete využívat 3-letý záruční servis 
i na cestách.

Aplikace je zdarma ke stažení na:

https://warranty.flex-tools.com

Vybavení strojů odpovídá jejich obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.  
Všechny ceny jsou nazávazným cenovým doporučením (ceny bez DPH).

Naše výrobky procházejí moderním vývojem a výrobou, proto FLEX
znamená nejvyšší kvalitu. Díky tříleté záruce vám proto nabízíme
bezplatný všestranný bezstarostný balíček - na všechno elektrické
nářadí, lithium-iontové baterie, nabíječky a laserová měřicí
zařízení.

Jednoduše stroj do 30 dnů od jeho zakoupení zaregistrujte  
a navíc získáváte:

 � Prodloužení záruční doby na tři roky
 � Servisní certifikát v případě opravy
 � Náhradu za záruční list pro případ potřeby opravy

ROKY

FLEX-Elektronářadí, s.r.o. · Víta Nejedlého 919 · 295 01 Mnichovo Hradiště · Telefon +420 314 50 1922 · Servis: +420 314 50 1954 · www.flex-tools.cz

3 - L E T Á  Z Á R U K A


